
АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

АКСЕССУАРЫ
E27309-BGG CLEO E27309-BGG CLEO Полка для полотенец в стиле ретро, бежевое золото 89 010 q 25,00% 66 760 q

E27312-CP CLEO 1889 E27312-СP CLEO 1889 Настенный держатель для ершика, хром 22 120 q 25,00% 16 590 q

E27312-BGG CLEO 1889 E27312-BGG CLEO 1889 Настенный держатель для ершика, бежевое золото 32 000 q 20,00% 25 600 q

E27309-CP CLEO E27309-CP CLEO Полка для полотенец в стиле ретро, хром 61 440 q 25,00% 46 080 q

E77826-CP OUT OF COL E77826-CP OUT OF COL Крючок настенный, хром, EO CLASSIQUE 5 080 q 20,00% 4 060 q

E27303-BGG CLEO E27303-BGG CLEO1889 Душевая металлическая штанга 77 мм с регулируемым держателем 
для ручного душа, бежевое золото 32 260 q 20,00% 25 810 q

E27307-CP CLEO E27307-CP CLEO Настенная штанга для полотенец в стиле ретро, хром 22 650 q 20,00% 18 120 q

E27306-BGG CLEO E27306-BGG CLEO Насадка для душа в стиле ретро Ø 216 мм, бежевое золото 26 410 q 20,00% 21 130 q

E77830-CP OUT OF COL E77830-CP OUT OF COL Туалетный ершик,хром, 35,5 см, EO CLASSIQUE 13 540 q 20,00% 10 830 q

E27311-BGG CLEO E27311-BGG CLEO Крючок для одежды в стиле ретро, бежевое золото 12 960 q 20,00% 10 370 q

E27307-BGG CLEO E27307-BGG CLEO Настенная штанга для полотенец в стиле ретро, бежевое золото 32 810 q 20,00% 26 250 q

E27313-CP CLEO 1889 E27313-CP CLEO 1889 Настенный держатель для рулонов, хром 10 710 q 30,00% 7 500 q

E27314-BGG CLEO 1889 E27314-BGG CLEO 1889 Настенное кольцо для полотенец , бежевое золото 12 110 q 20,00% 9 690 q

E27305-BGG CLEO 1889 E27305-BGG CLEO 1889 Ручной душ Ø 69 мм в стиле ретро, бежевое золото 10 490 q 20,00% 8 390 q

E27313-BGG CLEO 1889 E27313-BGG CLEO 1889 Настенный держатель для рулонов, бежевое золото 15 470 q 20,00% 12 380 q

E77833-CP OUT OF COL E77833-CP OUT OF COL Полотенцедержатель EO MÉCANIQUE 10 110 q 20,00% 8 090 q

E27311-CP CLEO 1889 E27311-CP CLEO 1889 Крючок для одежды, хром 8 400 q 20,00% 6 720 q

E27302-BGG CLEO E27302-BGG CLEO Держатель для душа в ретро стиле, бежевое золото 6 580 q 15,00% 5 590 q

E27302-CP CLEO E27302-CP CLEO Держатель для душа в ретро стиле, хром 3 790 q 15,00% 3 220 q

E27314-CP CLEO 1889 E27314-CP CLEO 1889 Настенное кольцо для полотенец , хром 8 400 q 20,00% 6 720 q

БУТЫЛОЧНЫЕ СИФОНЫ
E78297-CP OUT OF COL E78297-CP HORS COLLE Хромированный бутылочный сифон Хром 14 390 q 15,00% 12 230 q

E78291-CP OUT OF COL E78291-CP OUT OF COL Декоративный слив с регулируемой высотой хром 31 510 q 50,00% 15 760 q

АКРИЛОВЫЕ ВАННЫ
E60515RU-01 SOFA E60515RU-01 SOFA Sofa прямоугольная ванна 170X75, белый 41 280 q 27,34% 29 990 q

E60518RU-00 SOFA E60518RU-00 SOFA Sofa прямоугольная ванна 170x70 40 640 q 26,20% 29 990 q

E60516RU-00 SOFA E60516RU-00 SOFA Sofa прямоугольная ванна 180x80 50 010 q 30,03% 34 990 q

E6048RU-00 ODEON UP E6048RU-00 ODEON UP Odeon UP прямоугольная ванна 180X80 44 700 q 20,00% 35 760 q

E60491RU-00 ODEON UP E60491RU-00 ODEON UP Odeon Up ванна прямоугольная 170x75 32 830 q 10,00% 29 550 q

E60269RU-00 EVOK E60269RU-00 EVOK Evok ванна прямоугольная 180x80 48 960 q 15,00% 41 620 q

E6D300RU-00 SOFA E6D300RU-00 SOFA E6D300RU-00 Sofa прямоугольная ванна 150x70 33 790 q 25,00% 25 340 q

E6D052RU-NF SOFA E6D052RU-NF SOFA Каркас для ванны Sofa 170*75 12 230 q 45,00% 6 730 q

E6812RU-01 PATIO/OLA E6812RU-01 PATIO/OLA PATIO Ванна прямоугольная 170х70 34 560 q 15,00% 29 380 q

E6D083RU-00 SOFA E6D083RU-00 SOFA Каркас для ванны Sofa 180x80 13 500 q 45,00% 7 430 q

E6057RU-00 ODEON UP E6057RU-00 ODEON UP Odeon Up ванна прямоугольная 160х75 30 630 q 10,00% 27 570 q

E6008RU-01 SOFA E6008RU-01 SOFA Фронтальная панель для ванны Sofa 170*75 18 550 q 45,00% 10 200 q

E6D082RU-00 SOFA E6D082RU-00 SOFA Каркас для ванны Sofa 170x70 11 340 q 45,00% 6 240 q

E6D161RU-00 SPACIO E6D161RU-00 SPACIO E6D161RU-00 Spacio ванна прямоугольная 170x75 37 570 q 10,00% 33 810 q

SF145RU-NF ODEON UP SF145RU-NF ODEON UP Каркас для ванны Odeon Up 180x80 9 390 q 25,00% 7 040 q

SF491RU-NF ODEON UP SF491RU-NF ODEON UP Каркас для ванны Odeon Up 170x75 10 060 q 10,00% 9 050 q

E6810RU-01 PATIO/OLA E6810RU-01 PATIO/OLA PATIO Ванна прямоугольная 150х70 31 890 q 15,00% 27 110 q

E6D302RU-00 OVE E6D302RU-00 OVE E6D302RU-00 Ove ванна прямоугольная 170x70 40 890 q 25,00% 30 670 q

E60143RU-00 OVE E60143RU-00 OVE Ove ванна прямоугольная 180x80 46 510 q 20,00% 37 210 q

  Новый артикул в промо
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Trocadero

https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-75-sm-1
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-70-sm-9
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-180-kh-80-sm-4
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-180-kh-80-sm-3
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/banna-170-x-75-cm-1
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-180-kh-80-sm-2
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-150-kh-70-sm-4
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-x-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/frontalnaya-panel-dlya-vanny-160-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-170-kh-70-sm-1
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-180-kh-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-odeon
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-150-x-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-170-kh-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-180-x-80-sm


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

АКРИЛОВЫЕ ВАННЫ
E6045RU-00 PRESQU'ILE E6045RU-00 PRESQU'ILE Presqu'ile ванна угловая 145x145 67 360 q 20,00% 53 890 q

E6060RU-00 ODEON UP E6060RU-00 ODEON UP Odeon Up ванна прямоугольная 150х70 43 350 q 50,00% 21 680 q

E6D304RU-NF SOFA E6D304RU-NF SOFA E6D304RU-NF Каркас для ванны Sofa 150x70 9 370 q 25,00% 7 030 q

E60218RU-00 MICROMEGA E60218RU-00 MICROMEGA Micromega Duo ассимитричная ванна 150x100 правая 78 510 q 35,00% 51 030 q

SF124RU-NF PATIO SF124RU-NF PATIO Каркас разборный  с креплением Patio 170*70, Odeon 170*75 7 830 q 15,00% 6 660 q

E6D084RU-00 SOFA E6D084RU-00 SOFA Фронтальная панель для ванны Sofa 180x80 18 580 q 45,00% 10 220 q

SF146RU-NF EVOK SF146RU-NF EVOK Каркас для ванны Evok 180X80 10 930 q 20,00% 8 740 q

E6329RU-00 OVE E6329RU-00 OVE Фронтальная панель для ванны Ove 180x80 13 150 q 25,00% 9 860 q

E6D366RU-00 ODEON RIVE GAUCHE E6D366RU-00 Odeon Rive Gauche прямоугольная ванна 170x75 см, акрил 34 020 q 20,00% 27 220 q

SF6057RU-NF ODEON UP SF6057RU-NF ODEON UP Odeon Up каркас для ванны 160х75 8 060 q 20,00% 6 450 q

E6D301RU-00 SOFA E6D301RU-00 SOFA E6D301RU-00 Фронтальная панель для ванны Sofa 150x70 12 110 q 80,00% 2 420 q

E6D305RU-NF OVE E6D305RU-NF OVE E6D305RU-NF Каркас для ванны Ove 170x70 9 410 q 30,00% 6 590 q

E6D367RU-00 ODEON RIVE GAUCHE E6D367RU-00 Odeon Rive Gauche акриловая ванна 170х70 см 34 560 q 20,00% 27 650 q

EWA761-MN SPACIO EWA761-MN SPACIO Подголовник к ванне Spacio 7 240 q 20,00% 5 790 q

E6D085RU-NF SPACIO E6D085RU-NF SPACIO E6D085RU-NF Каркас для ванны Spacio 170x75 9 410 q 10,00% 8 470 q

SF143RU-NF OVE SF143RU-NF OVE Каркас для ванны Ove 180x80 10 660 q 30,00% 7 460 q

E491RU-00 ODEON UP E491RU-00 ODEON UP Фронтальная панель для ванны Odeon Up 170x75 9 670 q 10,00% 8 700 q

E6222RU-00 BAIN-DOUCH E6222RU-00 BAIN-DOUCH Bain Douche ванна угловая 145 x 145 левая 81 000 q 50,00% 40 500 q

E6174RU-00 MICROMEGA E6174RU-00 MICROMEGA Фронтальная панель для ванны Micromega Duo 150x100 17 960 q 35,00% 11 670 q

E6070RU-00 ODEON UP E6070RU-00 ODEON UP Odeon Up ванна угловая 140x140 31 620 q 50,00% 15 810 q

E6061RU-00 ODEON E6061RU-00 ODEON ODEON Ванна прямоугольная 150х75 27 600 q 50,00% 13 800 q

E6D365RU-00 ODEON RIVE GAUCHE E6D365RU-00 Odeon Rive Gauche прямоугольная ванна 180x80 см, акрил 41 860 q 20,00% 33 490 q

SF045RU-NF PRESQU'ILE SF045RU-NF PRESQU'ILE Каркас для ванны Presqu'ile 145x145 9 620 q 20,00% 7 700 q

SF123RU-NF PATIO SF123RU-NF PATIO Каркас разборный  с креплением Patio 150*70, Odeon 150*75 8 050 q 15,00% 6 840 q

E6047RU-00 PRESQU'ILE E6047RU-00 PRESQU'ILE Фронтальная панель для угловой ванны Presqu'ile 145x145 14 620 q 30,00% 10 230 q

E6080RU-00 ODEON UP E6080RU-00 ODEON UP Odeon Up ванна прямоугольная 170х70 54 890 q 30,00% 38 420 q

E6962RU-00 EVOK E6962RU-00 EVOK Фронтальная панель для ванны Evok 180X80 14 600 q 20,00% 11 680 q

SF6060RU-NF ODEON UP SF6060RU-NF ODEON UP Odeon Up каркас для ванны 150х70 8 240 q 20,00% 6 590 q

E057RU-00 ODEON UP E057RU-00 ODEON UP Odeon Up фронтальная панель для ванны 160х75 8 980 q 10,00% 8 080 q

E6D303RU-00 OVE E6D303RU-00 OVE E6D303RU-00 Фронтальная панель для ванны Ove 170x70 12 140 q 80,00% 2 430 q

E6119RU-01 PATIO/OLA E6119RU-01 PATIO/OLA PATIO Фронтальная панель для ванны Patio 170х70 10 610 q 15,00% 9 020 q

E6121RU-01 PATIO/OLA E6121RU-01 PATIO/OLA Фронтальная панель для ванны Patio 150х70 9 810 q 15,00% 8 340 q

E6D086RU-00 SPACIO E6D086RU-00 SPACIO E6D086RU-00 Фронтальная панель для ванны Spacio 170x75 12 140 q 10,00% 10 930 q

E492RU-00 ODEON UP E492RU-00 ODEON UP Боковая панель для ванны Odeon Up 170x75 6 710 q 30,00% 4 700 q

E6D077RU-00 ELITE E6D077RU-00 ELITE E6D077RU-00 Фронтальный экран Elite, 170 см,  белый 20 740 q 50,00% 10 370 q

E6075RU-00 ODEON UP E6075RU-00 ODEON UP Фронтальная панель для угловой ванны Odeon Up 140x140 7 570 q 50,00% 3 790 q

E6D370RU-NF ODEON RIVE GAUCHE E6D370RU-NF Каркас для ванны Odeon Rive Gauche 170х70 см 5 620 q 20,00% 4 500 q

E6D369RU-NF ODEON RIVE GAUCHE E6D369RU-NF Каркас для ванны Odeon Rive Gauche 170х75 см 5 700 q 20,00% 4 560 q

E6D101RU-01 SOFA E6D101RU-01 SOFA Sofa боковая панель для прямоугольной ванны 170X75 6 460 q 50,00% 3 230 q

E6D372RU-00 ODEON RIVE GAUCHE E6D372RU-00 Фронтальная панель для ванн Odeon Rive Gauce 170х70; 170х75 см 5 870 q 20,00% 4 700 q

E6118RU-00 OVE E6118RU-00 OVE Боковая панель для ванны Ove 180x80 7 820 q 35,00% 5 080 q

E6239RU-00 BAIN-DOUCH E6239RU-00 BAIN-DOUCH Фронтальная панель для угловой ванны Bain Douche 145x145 21 560 q 35,00% 14 010 q

E6964RU-00 EVOK E6964RU-00 EVOK Боковая панель для ванны Evok 180x80 8 600 q 80,00% 1 720 q

E6D368RU-NF ODEON RIVE GAUCHE E6D368RU-NF Каркас для ванны Odeon Rive Gauche 180х80 см 6 230 q 20,00% 4 980 q

  Продает эксклюзивно дистрибьютор Сантоп 

Elite
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предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-150-kh-70-sm__;!!Lywf0ypNYjE!Tg_R3PBG9LlKlV33MdfHhOEU8KpCzlyNPEoY16HX1E2hkUDb5S4Ee5hq_KIEuG6wR0XK1iOzguCW2u9avGiR0lydQQsa7w$
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-spacio-170-x-75-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-170-x-70-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/frontalnaya-panel-dlya-vanny-180-x-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-evok-180-x-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/frontalnaya-panel-dlya-vanny-150-kh-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-170-kh-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-180-x-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/frontalnaya-panel-dlya-vanny-170-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/uglovye-vanny/uglovaya-levostoronnyaya-vanna-dush-145-kh-145-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/uglovye-vanny/frontalnaya-panel-dlya-uglovoy-vanny-150-kh-100-sm
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/uglovye-vanny/vanna-uglovaya-140-x-140-sm__;!!Lywf0ypNYjE!Tg_R3PBG9LlKlV33MdfHhOEU8KpCzlyNPEoY16HX1E2hkUDb5S4Ee5hq_KIEuG6wR0XK1iOzguCW2u9avGiR0lzjUWw5-Q$
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-150-kh-75-sm
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas__;!!Lywf0ypNYjE!Tg_R3PBG9LlKlV33MdfHhOEU8KpCzlyNPEoY16HX1E2hkUDb5S4Ee5hq_KIEuG6wR0XK1iOzguCW2u9avGiR0lxX2RZE-w$
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-150-x-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-150-kh-75-sm
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny-150-kh-70-sm__;!!Lywf0ypNYjE!Tg_R3PBG9LlKlV33MdfHhOEU8KpCzlyNPEoY16HX1E2hkUDb5S4Ee5hq_KIEuG6wR0XK1iOzguCW2u9avGiR0lydQQsa7w$
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/frontalnaya-panel-dlya-vanny-170-kh-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/frontalnaya-panel
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/frontalnaya-panel-150-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/frontalnaya-panel-2
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/uglovye-vanny/frontalnaya-panel-dlya-vanny-635-sm__;!!Lywf0ypNYjE!Tg_R3PBG9LlKlV33MdfHhOEU8KpCzlyNPEoY16HX1E2hkUDb5S4Ee5hq_KIEuG6wR0XK1iOzguCW2u9avGiR0lyzafJW2A$
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/bokovaya-panel-dlya-vanny
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/uglovye-vanny/frontalnaya-panel-0
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/bokovaya-panel__;!!Lywf0ypNYjE!Tg_R3PBG9LlKlV33MdfHhOEU8KpCzlyNPEoY16HX1E2hkUDb5S4Ee5hq_KIEuG6wR0XK1iOzguCW2u9avGiR0lw1-wzW6A$


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

АКРИЛОВЫЕ ВАННЫ
E6D308RU-00 STRUKTURA E6D308RU-00 Фронтальная панель для ванны Struktura 170 см 9 000 q 35,00% 5 850 q

E6D371RU-00 ODEON RIVE 
GAUCHE E6D371RU-00 Фронтальная панель для ванны Odeon Rive Gauce 180х80 см 6 920 q 20,00% 5 540 q

E6221RU-00 BAIN-DOUCH E6221RU-00 BAIN-DOUCH Bain Douche ванна угловая 145x145 правая
102 460 

q
35,00% 66 600 q

E6D053RU-NF STRUKTURA E6D053RU-NF STRUKTURA Каркас для ванны Struktura 170*70 5 830 q 50,00% 2 920 q

SF219RU-NF MICROMEGA SF219RU-NF MICROMEGA Каркас для ванны Micromega Duo 170x105, 11 230 q 50,00% 5 620 q

E060RU-00 ODEON UP E060RU-00 ODEON UP Odeon Up фронтальная панель для ванны 150х70 12 210 q 80,00% 2 440 q

IK218RU-NF MICROMEGA IK218RU-NF MICROMEGA Комплект ножек для ванны Micromega Duo 150x100 6 310 q 35,00% 4 100 q

E6D353RU-00 TROCADERO E6D353RU-00 Trocadero акриловая ванна 170х70 см 35 150 q 25,00% 26 360 q

E6D354RU-00 TROCADERO E6D354RU-00 Trocadero акриловая ванна 170х75 см 35 540 q 25,00% 26 660 q

E6D355RU-00 TROCADERO E6D355RU-00 Trocadero акриловая ванна 180х80 см 42 290 q 25,00% 31 720 q

E6D356RU-NF TROCADERO E6D356RU-NF Trocadero каркас для ванны 170x70 7 700 q 35,00% 5 010 q

E6D357RU-NF TROCADERO E6D357RU-NF Trocadero каркас для ванны 170х75 7 700 q 35,00% 5 010 q

E6D358RU-NF TROCADERO E6D358RU-NF Trocadero каркас для ванны 180х80 8 450 q 35,00% 5 490 q

E6D359RU-00 TROCADERO E6D359RU-00 Trocadero экран для ванны 170 10 270 q 35,00% 6 680 q

E6D360RU-00 TROCADERO E6D360RU-00 Trocadero экран для ванны 180 11 850 q 35,00% 7 700 q

ВАННЫ ИЗ ЛИТЬЕВОГО МРАМОРА 
E6D351RU-00 ELITE E6D351RU-00 Elite фронтальный экран 170 9 010 q 20,00% 7 210 q

E6D352RU-00 ELITE E6D352RU-00 Elite фронтальный экран 180 9 890 q 20,00% 7 910 q

E6D361RU-00 ELITE E6D361RU-00 Elite ванна из литьевого мрамора 170х70 см в комплекте с каркасом 94 070 q 20,00% 75 260 q

E6D362RU-00 ELITE E6D362RU-00 Elite ванна из литьевого мрамора 170х75 см в комплекте с каркасом 96 380 q 20,00% 77 100 q

E6D363RU-00 ELITE E6D363RU-00 Elite ванна из литьевого мрамора 180х80 см в комплекте с каркасом 101 760 q 20,00% 81 410 q

E6D364RU-00 ELITE E6D364RU-00 Отдельностоящая ванна ELITE из литьевого мрамора 180х85 со сливом в комплекте 205 980 q 25,00% 154 490 q

ГАРНИТУР
E24365-CP LOUISE E24365-CP LOUISE держатель для душа + ручной душ со шлангом, хром 11 520 q 15,00% 9 790 q

ГИГИЕНИЧЕСКИЕ ДУШИ
E28317-CP ELATE E28317-CP Elate 2.0 смеситель с гигиеническим душем на одно отверстие, хром 33 450 q 50,00% 16 730 q

E24610-CP ELATE E24610-CP Elate смеситель с гигиеническим душем 22 220 q 41,55% 12 990 q

E25838-CP ELATE E25838-CP Elate смеситель с гигиеническим душем на два отверстия, c металлической панелью, хром 30 410 q 34,25% 19 990 q

E24610-BL ELATE E24610-BL Elate смеситель с гигиеническим душем, черный 26 670 q 32,53% 17 990 q

E28317-BL ELATE ELATE 2.0 Смеситель с гигиеническим душем на одно отверстие, матовый черный 36 790 q 45,66% 19 990 q

E97258-CP ELATE E97258-CP ELATE Гигиенический душ, шланг, держатель, хром. 5 210 q 15,00% 4 430 q

E98100-CP CUFF E98100-CP CUFF CUFF гигиенический душ, шланг, держатель, хром. 5 730 q 47,85% 2 990 q

ГОТОВЫЕ РЕШЕНИЯ ДЛЯ ДУША
E30758-CP MODULO E30758-CP Готовое решение для душа: комплект смесителя скрытого монтажа с 

термостатом на два выхода,круглый дизайн, хром 98 130 q 20,00% 78 500 q

E30757-CP MODULO E30757-CP Готовое решение для душа: комплект смесителя скрытого монтажа с термостатом на два выхода, 105 590 q 20,00% 84 470 q

ДУШЕВЫЕ ГАРНИТУРЫ

E99898RU-CP AWAKEN E99898RU-CP Душевой гарнитур Awaken Geometric со штангой, шлангом, ручным душем 110 
мм, мыльницей 16 390 q 50,00% 8 200 q

E32907-CP SALUTE E32907-CP Salute комплект для душа 11 090 q 55,00% 4 990 q

E99899RU-CP AWAKEN E99899RU-CP AWAKEN Комплект со штангой, 3-х режимным ручным душем ø110 мм и мыльницей, organic 13 020 q 30,00% 9 110 q

E24364-CP LOUISE E24364-CP LOUISE Стойка для ручного душа + ручной душ со шлангом, хром 19 210 q 20,00% 15 370 q

E24364-BCN LOUISE E24364-BCN LOUISE Стойка для ручного душа + ручной душ со шлангом, матовое золото 32 780 q 30,00% 22 950 q

  Продает эксклюзивно дистрибьютор Сантоп      Продает эксклюзивно дистрибьютор Басс      Увеличена скидка в промо 
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https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/uglovye-vanny/uglovaya-pravostoronnyaya-vanna-dush-145-x-145-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/karkas-dlya-vanny
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/panel-dlya-vanny/pryamougolnye-vanny/frontalnaya-panel-dlya-vanny-150-sm__;!!Lywf0ypNYjE!Tg_R3PBG9LlKlV33MdfHhOEU8KpCzlyNPEoY16HX1E2hkUDb5S4Ee5hq_KIEuG6wR0XK1iOzguCW2u9avGiR0lxIDAKoqA$
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-70-sm-10
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-70-sm-10
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-180-kh-80-sm-5
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170kh70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/otdelno-stoyaschie-vanny/pryamougolnaya-otdelnostoyaschaya-vanna-180-kh-85-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/leyki-shlangi-i-derzhateli-dlya-dusha/smesitel-s-gigienicheskim-dushem-na-odno-otverstie
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/leyki-shlangi-i-derzhateli-dlya-dusha/smesitel-s-gigienicheskim-dushem-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/leyki-shlangi-i-derzhateli-dlya-dusha/smesitel-s-gigienicheskim-dushem-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/leyki-shlangi-i-derzhateli-dlya-dusha/smesitel-s-gigienicheskim-dushem-na-odno-otverstie
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/leyki-shlangi-i-derzhateli-dlya-dusha/gigienicheskiy-dush-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/leyki-shlangi-i-derzhateli-dlya-dusha/gigienicheskiy-dush
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/smesitel-skrytogo-montazha-s-termostatom-dlya-dusha-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/smesitel-skrytogo-montazha-s-termostatom-dlya-dusha
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/smesiteli/dushevoy-komplekt-geometricheskiy-dizayn
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/smesiteli/dushevoy-komplekt-organicheskiy-dizayn
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/smesiteli/komplekt-dlya-dusha
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/leyki-shlangi-i-derzhateli-dlya-dusha/komplekt-dlya-dusha-so-shtangoy__;!!Lywf0ypNYjE!TYDh8mxFrgwBB0YvRvFhZQFJI8xFuWs13dvO4bQliv8L1wBfQZwkQa07bsHzUdwqVqJ12SjlBjGyJDQbEBxT-smKxH3duA$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/leyki-shlangi-i-derzhateli-dlya-dusha/komplekt-dlya-dusha-so-shtangoy__;!!Lywf0ypNYjE!TYDh8mxFrgwBB0YvRvFhZQFJI8xFuWs13dvO4bQliv8L1wBfQZwkQa07bsHzUdwqVqJ12SjlBjGyJDQbEBxT-smKxH3duA$


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

ДУШЕВЫЕ ГАРНИТУРЫ
E24364-BL LOUISE E24364-BL LOUISE Стойка для ручного душа + ручной душ со шлангом, матовый черный 24 970 q 30,00% 17 480 q

E99898-BL AWAKEN E99898-BL AWAKEN Комплект для душа:штанга, шланг, ручной душ, матовый черный 22 220 q 40,00% 13 330 q

E32910-CP ELITE E32910-CP Elite  Комплект для душа 12 320 q 30,00% 8 620 q

ДУШЕВЫЕ КОЛОННЫ
E26596-CP METRO E26596-CP METRO Душевая колонна термостат с полкой, хром 92 600 q 20,00% 74 080 q

E26237-CP ATOM E26237-CP ATOM Колонна для ванны и душа с термостатом, поворотным изливом, круглым 
верхним и ручным душем, хром 54 830 q 27,07% 39 990 q

E26809-CP ALEO E26809-CP Колонна для ванны/душа с однорычажным смесителем, круглым верхним и ручным душем 53 860 q 29,47% 37 990 q

E26238-CP ATOM E26238-CP ATOM Колонна для ванны и душа с термостатом, поворотным изливом, 
геометричным верхним и ручным душем, хром 56 610 q 29,35% 39 990 q

E97825RU-4-CP ALEO ALEO E97825RU-4-CP Колонна для ванны и душа со стандартным смесителем, верхним и ручным 
душем, хром 53 100 q 20,00% 42 480 q

E97389RU-9-CP AVID Avid E97389RU-9-CP Колонна для ванны и душа с термостатом, верхним и ручным душем, хром 83 520 q 20,00% 66 820 q

E24368-CP LOUISE E24368-CP LOUISE Душевая колонна 81 430 q 20,00% 65 140 q

E26237-BL ATOM ATOM колонна для ванны и душа с термостатом, поворотным изливом, круглым верхним и 
ручным душем, матовый черный 74 720 q 33,10% 49 990 q

E35335-CP ELITE E35335-CP Elite колонна для душа с термостатом и полочкой 46 610 q 20,00% 37 290 q

E36125-CP ATOM E36125-CP Atom колонна для душа с термостатом, квадратный дизайн 54 830 q 30,71% 37 990 q

E36124-CP ATOM E36124-CP Atom колонна для душа с термостатом, круглый дизайн 56 610 q 32,89% 37 990 q

E99741-CP JULY E99741-CP  July Душевая колонна для ванны /душа с термостатическим смесителем, 
верхним и ручным душем 96 560 q 20,00% 77 250 q

E24311-CP CLEO 1889 E24311-CP CLEO 1889 Душевая колонна, хром 107 570 q 20,00% 86 060 q

E26589-CP METRO E26589-CP METRO Душевая колонна с полкой, термостат, хром 90 370 q 20,00% 72 300 q

E26596-BL METRO E26596-BL METRO Душевая колонна термостат с полкой, цвет матовы черный 97 710 q 20,00% 78 170 q

E24368-BL LOUISE E24368-BL LOUISE Душевая колонна, матовый черный 89 570 q 36,00% 57 320 q

E24311-BGG CLEO E24311-BGG CLEO 1889 Душевая колонна, глянцевое золото 134 510 q 20,00% 107 610 q

ДУШЕВЫЕ ОГРАЖДЕНИЯ
E22C120-GA CONTRA E22C120-GA CONTRA Contra раздвижная дверь 120 см 74 240 q 30,00% 51 970 q

E14R90-GA SERENITY E14R90-GA SERENITY 900x900 ЧЕТВЕРТЬ КРУГА, ХРОМ 50 900 q 50,00% 25 450 q

E14A90-GA SERENITY E14A90-GA SERENITY 900x900 УГЛОВОЕ ДУШЕВОЕ ОГРАЖДЕНИЕ, ХРОМ 53 090 q 30,00% 37 160 q

E22C140-GA CONTRA E22C140-GA CONTRA CONTRA Раздвижная дверь 140 см 77 980 q 42,00% 45 230 q

E14C120-GA SERENITY E14C120-GA SERENITY 1200 РАЗДВИЖНАЯ ДВЕРЬ, ХРОМ 39 020 q 30,00% 27 310 q

E22T90-GA CONTRA E22T90-GA CONTRA CONTRA Распашная дверь в нишу 90 см 54 180 q 37,00% 34 130 q

E22W90-GA CONTRA E22W90-GA CONTRA CONTRA Фиксированное душевое ограждение 90 см 33 720 q 40,00% 20 230 q

E22C170-GA CONTRA E22C170-GA CONTRA CONTRA Раздвижная дверь 170 см 84 080 q 32,00% 57 170 q

E22FC90-GA CONTRA E22FC90-GA CONTRA CONTRA Фиксированное боковая панель для раздвижного ограждения 90 см 38 420 q 40,00% 23 050 q

E22C120-BL CONTRA E22C120-BL Contra Раздвижная дверь 120 см, Черный 89 840 q 36,00% 57 500 q

E22W100-GA CONTRA E22W100-GA CONTRA CONTRA Фиксированное душевое ограждение 100 см 34 920 q 40,00% 20 950 q

E22W120-GA CONTRA E22W120-GA CONTRA CONTRA Фиксированное душевое ограждение 120 см 37 170 q 30,00% 26 020 q

E22BW90-GA CONTRA E22BW90-GA CONTRA 90° стойка 17 310 q 50,00% 8 660 q

E14P90-GA SERENITY E14P90-GA SERENITY 900 РАСПАШНАЯ ДВЕРЬ, ХРОМ 32 150 q 50,00% 16 080 q

E14P80-GA SERENITY E14P80-GA SERENITY 800 РАСПАШНАЯ ДВЕРЬ, ХРОМ 30 690 q 50,00% 15 350 q

E22R90L-GA CONTRA E22R90L-GA CONTRA E22R90L-GA Contra ¼ круга, левосторонняя версия, 90х90 см 102 820 q 40,00% 61 690 q

E22R90R-GA CONTRA E22R90R-GA CONTRA E22R90R-GA Contra ¼ круга, правосторонняя версия, 90х90 см 102 820 q 40,00% 61 690 q

E22T81-GA CONTRA E22T81-GA CONTRA Дверь на петлях 80 см, серебро 49 890 q 31,00% 34 420 q

E22C170-BL CONTRA E22C170-BL Contra Раздвижная дверь 170 см, Черный 92 490 q 38,00% 57 340 q

Louise
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https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/leyki-shlangi-i-derzhateli-dlya-dusha/dushevoy-komplekt-geometricheskiy-dizayn
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/komplekt-dlya-dusha
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/kolonna-dlya-vanny-i-dusha
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/kolonna-dlya-vanny-i-dusha-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/kolonna-dlya-dusha-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/kolonna-dlya-vanny-i-dusha
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/kolonna-dlya-dusha-s-termostatom-1__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O66DAt9Jg$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/kolonna-dlya-dusha-s-termostatom-0__;!!Lywf0ypNYjE!TYDh8mxFrgwBB0YvRvFhZQFJI8xFuWs13dvO4bQliv8L1wBfQZwkQa07bsHzUdwqVqJ12SjlBjGyJDQbEBxT-skKqOYrgA$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/kolonna-dlya-dusha-s-termostatom__;!!Lywf0ypNYjE!TYDh8mxFrgwBB0YvRvFhZQFJI8xFuWs13dvO4bQliv8L1wBfQZwkQa07bsHzUdwqVqJ12SjlBjGyJDQbEBxT-skUiLvHPQ$
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/dushevaya-kolonna-s-termostaticheskim-smesitelem-7
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/dushevaya-kolonna
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/dushevaya-kolonna-s-termostaticheskim-smesitelem-c-polkoy
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/kolonna-dlya-dusha-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/dushevaya-kolonna
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/razdvizhnaya-dver/razdvizhnaya-dver-120-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/uglovaya-dver/14-kruga-s-2-razdvizhnymi-dveryami-190-x-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/uglovaya-dver/uglovoe-dushevoe-ograzhdenie-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/razdvizhnaya-dver/razdvizhnaya-dver-140-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/razdvizhnaya-dver/razdvizhnaya-dver-reversivnaya-120-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-90-sm-ustanovka-v-nishu
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-bokovaya-panel/fiksirovannaya-bokovaya-panel-90-sm-dlya-raspashnoy-dveri
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/razdvizhnaya-dver/razdvizhnaya-dver-170-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-bokovaya-panel/fiksirovannaya-bokovaya-panel-90-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/razdvizhnaya-dver/razdvizhnaya-dver-120-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/fiksirovannoe-ograzhdenie-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/fiksirovannoe-ograzhdenie-120-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/aksessuary-dlya-dusha/reguliruemaya-shtanga/gorizontalnaya-shtanga-ugol-90deg
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-levo-i-pravostoronnyaya-model-190-x-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-levo-i-pravostoronnyaya-model-190-x-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/uglovaya-dver/14-kruga-s-1-razdvizhnoy-dveryu-0
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/uglovaya-dver/14-kruga-s-1-razdvizhnoy-dveryu
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/razdvizhnaya-dver/razdvizhnaya-dver-170-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/dushevye-kolonny/kolonna-dlya-vanny-i-dusha-s-termostatom-verkhnim-i-ruchnym-dushem


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

ДУШЕВЫЕ ОГРАЖДЕНИЯ
E22C140-BL CONTRA E22C140-BL Contra Раздвижная дверь 140 см, Черный 85 790 q 40,00% 51 470 q

E22T91-GA CONTRA E22T91-GA CONTRA Дверь на петлях 90 см, серебро 62 950 q 46,00% 33 990 q

E22BT-GA CONTRA E22BT-GA Хромированная штанга с поворотным механизмом для боковой панели 14 580 q 50,00% 7 290 q

E22FC80-GA CONTRA E22FC80-GA CONTRA CONTRA Фиксированное боковая панель для раздвижного ограждения 80 см 35 940 q 37,00% 22 640 q

E22T91-BL CONTRA E22T91-BL Contra Распашная дверь 90 см, Черный 76 170 q 40,00% 45 700 q

E22FC90-BL CONTRA E22FC90-BL Contra Фиксированная боковая панель 90 см, Черный 42 260 q 46,00% 22 820 q

E22FT90-GA CONTRA E22FT90-GA CONTRA Боковая панель 90 см 37 480 q 50,00% 18 740 q

E22C180-GA CONTRA E22C180-GA Contra раздвижная дверь 180 см 112 460 q 40,00% 67 480 q

E14F80-GA SERENITY E14F80-GA SERENITY 800 БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ, ХРОМ 19 930 q 50,00% 9 970 q

E22T81-BL CONTRA E22T81-BL Contra Распашная дверь 80 см, Черный 60 360 q 50,00% 30 180 q

E14WK120-GA SERENITY E14WK120-GA SERENITY 1200 ФИКСИРОВАННОЕ ДУШЕВОЕ ОГРАЖДЕНИЕ, ХРОМ 33 830 q 50,00% 16 920 q

E14F90-GA SERENITY E14F90-GA SERENITY 900 БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ, ХРОМ 21 260 q 30,00% 14 880 q

E22C100-GA CONTRA E22C100-GA Contra раздвижная дверь 100 см 69 750 q 35,00% 45 340 q

E22FT90-BL CONTRA E22FT90-BL Contra Фиксированная боковая панель 90 см, Черный 41 220 q 50,00% 20 610 q

E22T90-BL CONTRA E22T90-BL Contra Распашная дверь для установки в нишу 90 см, Черный 59 600 q 43,00% 33 970 q

E22BT-BL CONTRA E22BT-BL Черная штанга с поворотным механизмом для боковой панели 16 040 q 50,00% 8 020 q

E22FC80-BL CONTRA E22FC80-BL Contra Фиксированная боковая панель 80 см, Черный 43 490 q 46,00% 23 480 q

E22BW90-BL CONTRA E22BW90-BL Черная горизонтальная штанга (угол 90°), максимальная длина 100 см, черный 19 040 q 50,00% 9 520 q

E14P120-GA SERENITY E14P120-GA SERENITY РАСПАШНАЯ ДВЕРЬ  WITH INLINE 1200, ХРОМ 47 300 q 50,00% 23 650 q

E22FT80-BL CONTRA E22FT80-BL Contra Фиксированная боковая панель 80 см, Черный 34 090 q 50,00% 17 050 q

E14WK100-GA SERENITY E14WK100-GA SERENITY 1000 ФИКСИРОВАННОЕ ДУШЕВОЕ ОГРАЖДЕНИЕ, ХРОМ 31 320 q 37,00% 19 730 q

E22FT80-GA CONTRA E22FT80-GA CONTRA Contra боковая панель 80 см 31 000 q 26,00% 22 940 q

E22T101-GA CONTRA E22T101-GA CONTRA Contra дверь на петлях 100 см, серебро 66 330 q 31,00% 45 770 q

E14WK90-GA SERENITY E14WK90-GA SERENITY 900 ФИКСИРОВАННОЕ ДУШЕВОЕ ОГРАЖДЕНИЕ, ХРОМ 30 060 q 34,00% 19 840 q

ЗЕРКАЛА
EB1413RU-NF PARALLEL EB1413RU-NF PARALLEL Зеркало, 80 см, с подсветкой 29 700 q 10,00% 26 730 q

EB1456-NF OUT OF COL EB1456-NF Зеркало, Ø 90 см, Без отделки 84 230 q 20,00% 67 380 q

EB928-J5 PRESQU'ILE EB928-J5 Зеркальный шкаф, 80 см, Белый лак глянец 31 440 q 25,00% 23 580 q

EB1416RU-NF PARALLEL EB1416RU-NF PARALLEL Зеркало, 100 см, с подсветкой 32 520 q 10,00% 29 270 q

EB1418RU-NF PARALLEL EB1418RU-NF PARALLEL Зеркало, 120 см, с подсветкой 35 350 q 10,00% 31 820 q

EB1411RU-NF PARALLEL EB1411RU-NF PARALLEL Зеркало, 60 см, с подсветкой 26 870 q 10,00% 24 180 q

EB1410RU-NF PARALLEL EB1410RU-NF PARALLEL Зеркало, 50 см, с подсветкой 25 450 q 10,00% 22 910 q

EB1098-RU OLA EB1098-RU Зеркало, 80 см, Без отделки 15 360 q 15,00% 13 060 q

EB1099-RU OLA EB1099-RU Зеркало, 100 см, Без отделки 16 870 q 40,00% 10 120 q

EB1426-NF OUT OF COL EB1426-NF Зеркало, Ø 50 см, Без отделки 51 290 q 20,00% 41 030 q

EB1080-RU OLA EB1080-RU Зеркало, 60 см, Без отделки 11 890 q 20,00% 9 510 q

EB1472-NF REPLIQUE EB1472-NF Зеркало, 80 см, Без отделки 44 870 q 20,00% 35 900 q

EB1484-NF HORIZON EB1484-NF HORIZON Horizon Зеркало с подсветкой и функцией антипар 100 см 57 720 q 20,00% 46 180 q

Contra

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/razdvizhnaya-dver/razdvizhnaya-dver-140-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/gorizontalnaya-shtanga-50-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/fiksirovannoe-ograzhdenie-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-bokovaya-panel/fiksirovannaya-bokovaya-panel-90-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-bokovaya-panel/fiksirovannaya-bokovaya-panel-90-sm-dlya-raspashnoy-dveri
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/razdvizhnaya-dver/razdvizhnaya-dver-180-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-bokovaya-panel/fiksirovannaya-bokovaya-reversivnaya-panel-190-x-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/fiksirovannoe-dushevoe-ograzhdenie-120-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-bokovaya-panel/fiksirovannaya-bokovaya-reversivnaya-panel-190-x-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/razdvizhnaya-dver/razdvizhnaya-dver-100-sm-reversivnaya
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-bokovaya-panel/fiksirovannaya-bokovaya-panel-90-sm-dlya-raspashnoy-dveri
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-90-sm-ustanovka-v-nishu
file:///C|/Users/Libelle/Downloads/E22BT-BL
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/fiksirovannoe-ograzhdenie-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/aksessuary-dlya-dusha/reguliruemaya-shtanga/gorizontalnaya-shtanga-ugol-90deg
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-120-sm-khrom
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/fiksirovannoe-ograzhdenie-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/fiksirovannoe-ograzhdenie-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dverca/raspashnaya-dver/raspashnaya-dver-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/fiksirovannoe-dushevoe-ograzhdenie-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-80-sm-s-podsvetkoy-i-funkciey-anti-par-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkalnye-shkafy-v-vannuyu/zerkalnyy-shkaf-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/krugloe-zerkalo-o-90-sm-s-podsvetkoy
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-100-sm-so-svetodiodnoy-podsvetkoy-1
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-120-sm-s-podsvetkoy-i-funkciey-anti-par-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-60-sm-s-podsvetkoy-i-funkciey-anti-par-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-50-sm-so-svetodiodnoy-podsvetkoy-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-60-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/krugloe-zerkalo-o-50-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-s-vertikalnoy-podsvetkoy-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/zerkala-i-zerkalnye-shkafy/zerkala/zerkalo-horizon-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevoe-ograzhdenie/fiksirovannaya-panel/fiksirovannoe-dushevoe-ograzhdenie-120-sm


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

ИНСТАЛЛЯЦИИ
E29025-NF OUT OF COL E29025-NF OUT OF COL Система инсталляции 80 на 3/6 литра, в сборе, метал крепления,ширина 500 мм 27 110 q 26,25% 19 990 q

E21822-CP OUT OF COL E21822-CP OUT OF COL Система инсталляции 3/6л e29025-nf с кнопкой смыва хром e29027-cp 36 050 q 45,00% 19 830 q

E33131RU-NF OUT OF COL E33131RU-NF Система инсталляции на 3/6L 400 мм 27 120 q 15,00% 23 050 q

E24156-NF OUT OF COL E24156-NF Система инсталляции 30 390 q 40,00% 18 230 q

E33130RU-NF OUT OF COL E33130RU-NF Система инсталляции на 3/6L 300 мм 27 120 q 15,00% 23 050 q

E38064-NF OUT OF COL E38064-NF система инсталляции на 3/6 л 22 490 q 20,00% 17 990 q

E36495-NF OUT OF COL E36495-NF Система инсталляции 80 на 3/6 литра, в сборе, метал крепления, ширина 500 мм 20 500 q 15,00% 17 430 q

КОЛЕННЫЕ СОЕДИНЕНИЯ
E21652-BL OUT OF COL E21652-BL OUT OF COLLECTION Коленное соединение, матовый черный 24 530 q 20,00% 19 620 q

КОЛОННА
EB2385-J5 TOLBIAC EB2385-J5 Колонна, 40 см, 2 реверсивные дверцы, Белый лак глянец 43 240 q 10,00% 38 920 q

EB2385-E75 TOLBIAC EB2385-E75 Колонна, 40 см, 2 реверсивные дверцы, Дуб Давос натуральный меламин 43 240 q 10,00% 38 920 q

EB2069G-J5 MADELEINE EB2069G-J5 Колонна, 35 см, шарниры слева, Белый лак глянец 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB2069D-J5 MADELEINE EB2069D-J5 Колонна, 35 см, шарниры справа, Белый лак глянец 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB2069D-J54 MADELEINE EB2069D-J54 Madeleine Колонна, 35 см, шарниры справа, Серый матовый лак 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB2069D-J51 MADELEINE EB2069D-J51 Колонна, 35 см, шарниры справа, Белый матовый лак 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB2069G-J51 MADELEINE EB2069G-J51 Колонна, 35 см, шарниры слева, Белый матовый лак 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB2069G-J53 MADELEINE EB2069G-J53 Madeleine Колонна, 35 см, шарниры слева, Черный матовый лак 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB1665-J5-J5 VIVIENNE EB1665-J5-J5  VIVIENNE Колонна 40 см, 2 двери, к. белый блестящий, ф. белый блестящий 40 360 q 20,00% 32 290 q

EB2069G-J54 MADELEINE EB2069G-J54 Madeleine Колонна, 35 см, шарниры слева, Серый матовый лак 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB1665-J5-J54 VIVIENNE EB1665-J5-J54 Колонна 40 см, 2 двери, к. белый блестящий, ф. серый матовый 40 360 q 20,00% 32 290 q

EB2069D-J53 MADELEINE EB2069D-J53 Madeleine Колонна, 35 см, шарниры справа, Черный матовый лак 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB396-N14 OLA EB396-N14 Колонна, 35 см, Серый антрацит меламин 44 120 q 90,00% 4 410 q

EB1665-E75-E75 VIVIENNE EB1665-E75-E75 VIVIENNE Колонна 40 см, 2 двери, к. дуб давос натуральный, ф. дуб давос натуральный 40 360 q 20,00% 32 290 q

EB1665-E75-J5 VIVIENNE EB1665-E75-J5 VIVIENNE Колонна 40 см, 2 двери, к. дуб давос натуральный, ф. белый блестящий 40 360 q 20,00% 32 290 q

EB396-NR OLA EB396-NR Колонна, 35 см, Темный дуб меламин 23 160 q 81,00% 4 400 q

EB2069D-JSH MADELEINE EB2069D-JSH MADELEINE колонна 35 см, шарниры справа, цвет шалфей матовый 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB2069D-J52 MADELEINE EB2069D-J52 Колонна, 35 см, шарниры справа, Черный лак глянец 71 190 q 80,00% 14 240 q

EB2069G-JSH MADELEINE EB2069G-JSH MADELEINE колонна 35 см, шарниры слева, цвет шалфей матовый 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB396-J5 OLA EB396-J5 Колонна, 35 см, Белый лак глянец 36 400 q 25,00% 27 300 q

EB2069G-J52 MADELEINE EB2069G-J52 Колонна, 35 см, шарниры слева, Черный лак глянец 74 420 q 20,00% 59 540 q

EB998RU-J5 ODEON UP EB998RU-J5 Колонна, 35 см, Белый лак глянец 39 050 q 50,00% 19 530 q

EB998RU-E5 ODEON UP EB998RU-E5 Колонна, 35 см, Светлый дуб меламин 20 370 q 50,00% 10 190 q

УМНЫЙ УНИТАЗ

E34360-00 SEINE E34360-00 Seine Умный унитаз с сиденьем и пультом управления с 
инсталляция с белой кнопкой в комплекте 283 990 q 30,00% 198 790 q

  Продает эксклюзивно дистрибьютор Сантоп 

Seine

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/podvesnye-unitazy/installyacii/nastennaya-opornaya-rama-s-bachkom
https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/podvesnye-unitazy/installyacii/sistema-installyacii-na-36-l-400-mm
https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/podvesnye-unitazy/installyacii/nastennaya-opornaya-rama-0
https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/podvesnye-unitazy/installyacii/sistema-installyacii-na-36-l-300-mm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/penal-40-sm-reversivnaya-dverca
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/penal-40-sm-reversivnaya-dverca
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/podvesnaya-kolonna-vysota-147-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/podvesnaya-kolonna-vysota-147-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/podvesnaya-kolonna-vysota-147-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/podvesnaya-kolonna-vysota-147-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/podvesnaya-kolonna-vysota-147-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/podvesnaya-kolonna-vysota-147-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/reversivnaya-polukolonna-40-sm-ruchki-khrom-3
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E21822-CP%20OUT%20OF%20COL%20%D0%A1%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BC%D0%B0%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BB%D0%BB%D1%8F%D1%86%D0%B8%D0%B8%203/6%D0%BB%20e29025-nf%20%D1%81%20%D0%BA%D0%BD%D0%BE%D0%BF%D0%BA%D0%BE%D0%B9%20%D1%81%D0%BC%D1%8B%D0%B2%D0%B0%20%D1%85%D1%80%D0%BE%D0%BC%20e29027-cp
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E21749RU-00 RODIN+
E21749RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Rodin+, сиденье тонкое микролифт, клавиша 
хром (E29025+E20858-CP+EDY102+E23280) 91 500 q 45,73% 49 660 q

E21750RU-BL RODIN+
E21750RU-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Rodin+, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+EDY102+E23280) 80 600 q 43,12% 42 180 q

E21733RU-00 OUT OF COL
E21733RU-00 OUT OF COL BRIVE Комплект инсталляции 3/6 л с подвесным унитазом, 
сиденьем, клавишей смыва и креплениями 50 420 q 37,00% 31 760 q

E21750RU-CP RODIN+
E21750RU-CP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Rodin+, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+EDY102+E23280) 80 060 q 43,27% 41 790 q

E21742RU-00 ELITE
E21742RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Elite, сиденье тонкое микролифт, клавиша 
хром (E29025+EDX114RU+E4316) 78 870 q 41,78% 45 920 q

E21751RU-00 RODIN+
E21751RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Rodin+, сиденье тонкое микролифт, клавиша 
хром (E29025+E4316+EDY102+E23280) 89 130 q 46,53% 47 660 q

E21746RU-00 VOX
E21746RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Vox, сиденье тонкое микролифт, клавиша 
хром (E29025+E4316+EDM102+E20142) 87 480 q 40,82% 51 770 q

E21776RU-00 MODERN LIFE
E21776RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Modern Life, сиденье тонкое микролифт, 
клавиша хром (E29025+E4316+E77168+E77725) 88 590 q 35,47% 57 170 q

E21750RU-00 RODIN+
E21750RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Rodin+, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+EDY102+E23280) 78 720 q 43,68% 40 790 q

E21743RU-00 ELITE
E21743RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Elite, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+EDX114RU) 68 460 q 35,71% 40 490 q

E21730RU-00 ALEO
E21730RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Aleo, сиденье тонкое микролифт, клавиша 
хром (EDAH132-0+E33127-0+E29025+E4316-CP) 87 250 q 48,38% 45 040 q

E21773RU-00 MODERN LIFE
E21773RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Modern Life, сиденье микролифт, клавиша 
хром (E29025+E20858-CP+E77168+E77725) 90 970 q 34,64% 59 460 q

E21770RU-00 VOX
E21770RU-00 Подвесной унитаз c инсталляцией 40 см Jacob Delafon Vox, сиденье тонкое 
микролифт, клавиша хром (E33131RU+EDM102+E20142+E4316-CP) 87 490 q 37,78% 54 440 q

E21772RU-00 VOX
E21772RU-00 Подвесной унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Vox, сиденье 
микролифт (E29025+EDM102+E20142), без панели смыва 80 480 q 40,62% 47 790 q

E21747RU-00 VOX
E21747RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Vox, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+EDM102+E20142) 77 070 q 33,68% 47 020 q

E21748RU-00 RODIN+
E21748RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Rodin+, сиденье тонкое 
микролифт, клавиша черная круг (E24156+E20859-7-BMT+EDY102+E23280) 102 470 q 48,14% 50 770 q

E21747RU-BL VOX
E21747RU-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Vox, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+EDM102+E20142) 78 950 q 33,35% 48 410 q

E21774RU-00 MODERN LIFE
E21774RU-00 Унитаз c инсталляцией 40 см Jacob Delafon Modern Life, сиденье тонкое 
микролифт,  (E33131RU-NF+E77168+E77725) 81 610 q 31,55% 55 860 q

EDF103-CP STRUKTURA
EDF103-CP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Struktura, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+EDF102-00+E70025-00) 62 310 q 25,40% 42 770 q

E21747RU-CP VOX
E21747RU-CP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Vox, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+EDM102+E20142) 78 410 q 33,45% 48 010 q

E28079RU-0 VIVE
E28079RU-0 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Vive, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+E28078+28781IN-0) 76 390 q 29,18% 49 770 q

E28079RU-BL VIVE
E28079RU-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Vive, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+E28078+28781IN-0) 78 270 q 28,94% 51 170 q

E21743RU-CP ELITE
E21743RU-CP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Elite, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+EDX114RU) 69 800 q 35,39% 41 490 q

  Продает эксклюзивно дистрибьютор Сантоп      Увеличена скидка в промо 

Rodin+

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.
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E21731RU-BL ALEO
E21731RU-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Aleo, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+EDAH132-0+E33127-0) 78 720 q 40,85% 42 840 q

E21731RU-00 ALEO
E21731RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Aleo, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+EDAH132-0+E33127-0) 76 840 q 41,36% 41 450 q

E21731RU-CP ALEO
E21731RU-CP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Aleo, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+EDAH132-0+E33127-0) 78 180 q 40,98% 42 450 q

EDAB103-00 BASTILLE
EDAB103-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Bastille, сиденье тонкое микролифт,
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+EDAB102+E24889-00) 84 480 q 32,59% 52 390 q

EDAB103-BL BASTILLE
EDAB103-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Bastille, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+EDAB102+E24889-00) 86 360 q 32,31% 53 780 q

EDAB103-CP BASTILLE
EDAB103-CP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Bastille, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+EDAB102+E24889-00) 85 820 q 32,38% 53 390 q

E21743RU-BL ELITE
E21743RU-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Elite, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+EDX114RU) 70 340 q 35,28% 41 880 q

E21775RU-СP MODERN LIFE
E21775RU-СP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Modern Life, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+E77725+E77168) 79 530 q 31,97% 49 780 q

E21775RU-BL MODERN LIFE
E21775RU-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Modern Life, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+E77725+E77168) 80 070 q 31,88% 50 180 q

E21775RU-00 MODERN LIFE
E21775RU-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Modern Life, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+E77725+E77168) 78 190 q 32,17% 48 790 q

EDR103-00 ODEON RIVE 
GAUCHE

EDR103-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Odeon RG, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+EDR102-00+E24889-00) 79 280 q 30,20% 50 910 q

EDR103-BL ODEON RIVE 
GAUCHE

EDR103-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Odeon RG, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+EDR102-00+E24889-00) 81 160 q 29,95% 52 310 q

EDR103-CP ODEON RIVE 
GAUCHE

EDR103-CP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Odeon RG, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+EDR102-00+E24889-00) 80 630 q 30,02% 51 910 q

EDE103-CP STRUKTURA
EDE103-CP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Struktura, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+EDE102-00+E28931-WTE) 56 460 q 27,26% 37 790 q

EDE103-BL STRUKTURA
EDE103-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Struktura, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+EDE102-00+E28931-WTE) 57 000 q 27,17% 38 190 q

EDE103-00 STRUKTURA
EDE103-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Struktura, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+EDE102-00+E28931-WTE) 55 120 q 27,45% 36 790 q

EDF103-BL STRUKTURA
EDF103-BL Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Struktura, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, матовый черный (E36495-NF+E36496-BL+EDF102-00+E70025-00) 62 850 q 25,34% 43 170 q

EDF103-00 STRUKTURA
EDF103-00 Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Struktura, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, глянцевый белый (E36495-NF+E36496-00+EDF102-00+E70025-00) 60 970 q 25,51% 41 780 q

E28079RU-CP VIVE
E28079RU-CP Унитаз c инсталляцией Jacob Delafon Vive, сиденье тонкое микролифт, 
панель для двойного смыва, хром (E36495-NF+E36496-CP+E28078+28781IN-0) 77 740 q 29,01% 50 770 q

  Продает эксклюзивно дистрибьютор Сантоп  

Vive

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.
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E32911RU-CP ELITE E32911RU-CP Комплект смесителей для ванны Jacob Delafon Elite, хром (E32909+E32908+E32910) 39 880 q 35,78% 25 610 q

E20850RU-CP LUCIEN E20850RU-CP Комплект смесителей для ванны Jacob Delafon Lucien, хром (E20849+E20848+E32907-CP) 40 370 q 46,93% 21 420 q

E99900RU-CP KUMIN
E99900RU-CP Комплект смесителей для ванны Jacob Delafon Kumin, 
хром (E99460-CP+E99447-CP+E99898RU-CP) 41 370 q 46,93% 21 960 q

E29845RU-BL OSCAR
E29845RU-BL Комплект смесителей для ванны Jacob Delafon Oscar, черный матовый 
(E29842+E29844+E99898) 69 910 q 33,96% 46 870 q

E99890RU-CP AWAKEN E99890RU-CP Душевой комплект Jacob Delafon Awaken, хром (E99898RU-CP+E25754-CP) 34 750 q 54,00% 15 990 q

КРЫШКИСИДЕНЬЯ
E23280-00 RODIN+ E23280-00 RODIN+ Сиденье термодюропласт, тонкое, микролифт 11 480 q 47,75% 6 000 q

E20142-00 VOX E20142-00 VOX VOX Сиденье тонкое с механизмом плавное опускание, белый 11 270 q 35,00% 7 330 q

E33127-0 SOPRANO
E33127-0 Aléo / Soprano тонкое сиденье из термодюропласта с микролифтом и 
металлическими креплениями, легкое снятие 12 730 q 45,00% 7 000 q

E77168-0 MODERN LIFE
E77168-0 Modern Life Крышка - сиденье из термодюропласта с плавным 
закрыванием и функцией легкого снятия, белый 14 080 q 25,00% 10 560 q

E24889-00 ODEON RIVE
E24889-00 ODEON RIVE Odéon RG / Bastille тонкая крышка-сиденье из термодюропласта с 
микролифтом и функцией быстрого снятия, белый 16 350 q 35,00% 10 630 q

E28931-WTE STRUKTURA E28931-WTE Struktura крышка-сиденье  тонкая  c микролифтом и фукцией быстрого снятия 7 430 q 36,00% 4 760 q

E34201-00 BASTILLE 360
E34201-00 Bastille 360 крышка-сиденье из термодюропласта с микролифтом 
и функцией быстрого снятия, белый 8 750 q 20,00% 7 000 q

28781IN-0 VIVE 28781IN-0 VIVE Тонкая крышка-сиденье с механизмом "плавное опускание 12 270 q 20,00% 9 820 q

E70025-00 STRUKTURA
E70025-00 STRUKTURA Struktura Крышка-сиденье плавное опускание, тонкое, функция быстрого 
снятия, термодюр, метал. крепл. 13 290 q 15,00% 11 300 q

E29722-00 ELITE E29722-00 ELITE E29722-00 Elite тонкое сиденье с микролифтом и металлическими креплениями 9 770 q 35,00% 6 350 q

E20606-00 STRUKTURA E20606-00 STRUKTURA Struktura крышка-сиденье  тонкая  c микролифтом и фукцией быстрого снятия 17 160 q 15,00% 14 590 q

E23157-00 PATIO
E23157-00 PATIO E23157-00 Patio крышка - сиденье термодюропласт,тонкое,  
микролифт, легкое снятие, белое 11 220 q 15,00% 9 540 q

E24891-00 ODEON RG E24891-00 ODEON RG Тонкая крышка-сиденье с механизмом "плавное опускание" 18 150 q 50,00% 9 080 q

E33145-00 PATIO E33145-00 Patio сиденье duroplast с крышкой для унитаза Patio с креплением Soft-Close 11 220 q 60,00% 4 490 q

017503 BRIVE 017503 BRIVE Сиденье дюропласт быстросъемное с микролифтом, белый 4 180 q 18,00% 3 430 q

МЕБЕЛЬ
EB1318-J55 MADELEINE MADELEINE Тумба для раковины 100CM , серый матовый 71 510 q 25,00% 53 630 q

EB2053-J55 MADELEINE MADELEINE Тумба для раковины 80CM, серый матовый 65 240 q 25,00% 48 930 q

EB2052-J55 MADELEINE MADELEINE Тумба для раковины 60CM, серый матовый 56 230 q 25,00% 42 170 q

EB2084-J55 MADELEINE
EB2084-J55 Madeleine Тумба со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 100 см, 
2 ящика, светло-серый матовый 116 120 q 40,00% 69 670 q

EB2069G-J55 MADELEINE MADELEINE Колонна 35CM левая, серый 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB2069D-J55 MADELEINE MADELEINE Колонна 35CM правая, серый матовый 81 870 q 20,00% 65 500 q

EB2083-J55 MADELEINE MADELEINE Тумба для раковины 80 CM, серый матовый 106 440 q 40,00% 63 860 q

EB1187-G1C TERRACE EB1187-G1C Тумба, 100 см, 1 ящик, Белый лак глянец 224 280 q 20,00% 179 420 q

EB1186-G1C TERRACE EB1186-G1C Тумба, 80 см, 1 ящик, Белый лак глянец 211 270 q 20,00% 169 020 q

EB726-MWB CLEO 1889 EB726-MWB Cléo 1889 Мебель под раковину 90см 2 ящика, матовый серый 228 260 q 20,00% 182 610 q

EB732G-MWB CLEO 1889 EB732G-MWB Cléo 1889 Колонна Ш40 x В147см Л, матовый серый, левосторонняя 280 390 q 20,00% 224 310 q

EB2524-R9-E52 ODEON RIVE EB2524-R9-E52 Тумба, 100 см, 2 ящика, Дуб табак меламин 93 290 q 20,00% 74 630 q

EB2522-R9-E52 ODEON RIVE 
GAUCHE EB2522-R9-E52 Тумба, 80 см, 2 ящика, Дуб табак меламин 83 150 q 20,00% 66 520 q

  Увеличена скидка в промо      Новый артикул в промо

Madeleine

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/komplekt-smesiteley-dlya-vanny-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/komplekt-smesiteley-dlya-vanny
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/komplekt-smesiteley-dlya-vanny-1
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https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/kryshka-sidene-5
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https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/tonkoe-sidene-iz-termodyuroplasta-s-kryshkoy__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O48-V7bzg$
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https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/kryshka-sidene-plavnoe-opuskanie
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/kryshka-sidene-iz-termodyuroplasta-s-mikroliftom__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O4zColfSA$
https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/kryshka-sidene-tonkaya
https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/kryshka-sidene-5
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/tonkoe-sidene-iz-termodyuroplasta-s-kryshkoy__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O48-V7bzg$
https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/aksessuary-dlya-unitaza-i-bide/kryshka-sidene-9
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-pod-rakovinu-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-pod-rakovinu-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-90-sm-2-dvercy
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/podvesnaya-kolonna-40-sm-levostoronnyaya


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

МЕБЕЛЬ
EB728-MWB CLEO 1889 EB728-MWB Cléo 1889 Зеркало 65см, матовый серый 157 610 q 20,00% 126 090 q

EB2525-R9-E52 ODEON RIVE EB2525-R9-E52 Тумба, 120 см, 2 ящика, Дуб табак меламин 107 490 q 20,00% 85 990 q

EB729-MWB CLEO 1889 EB729-MWB Cléo 1889 Набор настенных светильников, 2 шт, матовый серый 63 510 q 20,00% 50 810 q

EB2580D-R5-E10 ODEON RIVE EB2580D-R5-E10 Тумба, 45 см, 1 дверца, шарниры справа, Квебекский дуб меламин 30 900 q 20,00% 24 720 q

НАПОЛЬНЫЕ БИДЕ
EBJ0002-00 RODIN+ EBJ0002-00 Rodin+ Напольное биде, белый 44 050 q 15,00% 37 440 q

НАПОЛЬНЫЕ СМЕСИТЕЛИ
97906D-NF STILLNESS 97906D-NF STILLNESS База для установки напольного смесителя Stillness E97344 33 360 q 15,00% 28 360 q

E24314-CP CLEO 1889 E24314-CP CLEO 1889 Напольный смеситель для ванны, хром 136 400 q 20,00% 109 120 q

E24314-BGG CLEO 1889 E24314-BGG CLEO 1889 Напольный смеситель для ванны, гл золото 174 030 q 20,00% 139 220 q

E32993-NF CLEO 1889 E32993-NF CLEO 1889 База для напольного смесителя 40 410 q 20,00% 32 330 q

97904D-NF AVID 97904D-NF  База для напольной установки смесителя AVID Е97367 23 460 q 15,00% 19 940 q

НАПОЛЬНЫЕ УНИТАЗЫ
E20997-00 ELITE E20997-00 ELITE Rimless напольный унитаз в комплекте с тонким сиденьем, креплениями, розовая уп 45 790 q 25,00% 34 340 q

UJAB102-00 RODIN+ UJAB102-00 Чаша напольного унитаза с креплениями 37 360 q 25,00% 28 020 q

E28062RU-00 LOUISE E28062RU-00 LOUIS Комплект унитаза с бачком и тонким сиденьем, розовая упаковка 29 190 q 20,00% 23 350 q

UJN102-00 VOX UJN102-00 VOX Чаша напольного унитаза без обода 34 080 q 50,00% 17 040 q

ETAB232-00 RODIN+ ETAB232-00 RODIN+ Бачок с нижним подводом воды 18 620 q 41,10% 10 970 q

UJAL102-0 ALEO UJAL102-0 ALEO Чаша напольного унитаза, технология Rimless, крепления в комплекте 25 110 q 20,00% 20 090 q

UJAK102-0 SOPRANO UJAK102-0 Soprano Чаша напольного унитаза rimless, с креплениями, белый 33 340 q 21,00% 26 340 q

E38566-00 STIL E38566-00 STIL напольный унитаз без обода с тонким сиденьем 27 490 q 20,00% 21 990 q

ETM212-00 VOX ETM212-00 VOX ETM212-00 VOX Бачок с нижней подводкой на 3/6л, белый 14 970 q 50,00% 7 490 q

ETAL212-0 ALEO ETAL212-0 ALEO Бачок с механизмом смыва на 3/6 л, белый 14 270 q 20,00% 11 420 q

ETAK212-0 SOPRANO ETAK212-0 Soprano бачок с нижним подводом воды, мех смыва 3/6л, белый 17 590 q 21,00% 13 900 q

UJAC102-0 CLEO UJAC102-0 CLEO Чаша напольного безободкового унитаза, белый 77 210 q 20,00% 61 770 q

E38597-00 ELITE E38597-00 ELITE высокий унитаз с креплением, без сиденья 23 500 q 20,00% 18 800 q

ETAC212-0 CLEO ETAC212-0 CLEO Бачок 3/6 л, белый 23 020 q 20,00% 18 420 q

UJI102-00 STRUKTURA UJI102-00 STRUKTURA Чаша напольного  унитаза закрытая без обода ,64*34 см, белый 25 200 q 15,00% 21 420 q

UJT102-00 ODEON RG UJT102-00 ODEON RG Чаша напольного унитаза-компакт без обода 49 320 q 55,00% 22 190 q

ETE212-00 STRUKTURA ETE212-00 STRUKTURA Struktura бачок с механизмом экономии воды 3/6 л, белый 12 180 q 15,00% 10 350 q

E38443-00 ELITE E38443-00 ELITE сливной бачок со сливным механизмом на 3/6 л, белый 8 300 q 20,00% 6 640 q

ETT212-00 ODEON RG ETT212-00 ODEON RG Бачок для напольного унитаза 24 580 q 55,00% 11 060 q

UJX102-00 STRUKTURA UJX102-00 STRUKTURA Чаша напольного  унитаза без обода ,64*34 см, белый 22 700 q 15,00% 19 300 q

UJV102-00 PATIO UJV102-00  Patio rimless чаша напольного унитаза, белый 19 790 q 30,00% 13 850 q

  Увеличена скидка в промо 

Cleo 1889

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.
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https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/napolnye-smesiteli-dlya-vanny/napolnyy-smesitel-dlya-vanny
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/baza-dlya-napolnogo-smesitelya
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АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

ПАНЕЛИ СМЫВА
E4316-CP BATI-SUPPO E4316-CP BATI-SUPPO Панель для двойного смыва, Хром 7 000 q 35,00% 4 550 q

E20859-7-BMT OUT OF COL E20859-7-BMT OUT OF COL E20859-7-BMT Панель смыва круглый дизайн, мат черный и глянц черный 12 490 q 30,00% 8 740 q

E20858-CP OUT OF COL E20858-CP OUT OF COL E20858-CP Панель смыва геометр дизайн, глянцевый хром 9 370 q 27,00% 6 840 q

E4316-00 BATI-SUPPO E4316-00 BATI-SUPPO Панель для двойного смыва, Белая 3 950 q 15,00% 3 360 q

E20859-CP-MTC OUT OF COL E20859-CP-MTC OUT OF COL E20859-CP-MTC Панель смыва круглый дизайн мат хром и глянц хром 12 490 q 30,00% 8 740 q

E29027-CP BATI-SUPPO E29027-CP BATI-SUPPO Панель двойного смыва , хром 5 600 q 30,00% 3 920 q

E20858-00 OUT OF COL E20858-00 OUT OF COL E20858-00 Панель смыва геометр дизайн, глянцевый белый 6 250 q 20,00% 5 000 q

E29026-01R BATI-SUPPO E29026-01R BATI-SUPPO Панель двойного смыва , белая 3 600 q 20,00% 2 880 q

E20859-CP-MWH OUT OF COL E20859-CP-MWH OUT OF COL E20859-CP-MWH Панель смыва круглый дизайн мат белый и глянц хром 12 490 q 30,00% 8 740 q

E38068-BMT OUT OF COL E38068-BMT Двойная клавиша смыва, матовый черный 5 460 q 20,00% 4 370 q

E38065-BMT OUT OF COL E38065-BMT Двойная клавиша смыва, матовый черный 5 460 q 20,00% 4 370 q

E38066-CP OUT OF COL E38066-CP Двойная клавиша смыва, хром 5 420 q 20,00% 4 340 q

E38068-00 OUT OF COL E38068-00 Двойная клавиша смыва, белый 3 680 q 20,00% 2 940 q

E38066-MWH OUT OF COL E38066-MWH Двойная клавиша смыва, матовый белый 5 460 q 20,00% 4 370 q

E38066-BMT OUT OF COL E38066-BMT Двойная клавиша смыва, матовый черный 5 460 q 20,00% 4 370 q

E38065-CP OUT OF COL E38065-CP Двойная клавиша смыва, хром 5 420 q 20,00% 4 340 q

E38066-00 OUT OF COL E38066-00 Двойная клавиша смыва, белый 3 680 q 20,00% 2 940 q

E38065-MWH OUT OF COL E38065-MWH Двойная клавиша смыва, матовый белый 5 460 q 20,00% 4 370 q

E36496-BL OUT OF COL E36496-BL Панель для двойного смыва, черный матовый 5 080 q 15,00% 4 320 q

E38065-00 OUT OF COL E38065-00 Двойная клавиша смыва, белый 3 680 q 20,00% 2 940 q

E36496-00 OUT OF COL E36496-00 Панель для двойного смыва, белый глянцевый 3 200 q 15,00% 2 720 q

E36496-CP OUT OF COL E36496-CP Панель для двойного смыва, Хром 4 550 q 15,00% 3 870 q

E38068-CP OUT OF COL E38068-CP Двойная клавиша смыва, хром 5 420 q 20,00% 4 340 q

E38068-MWH OUT OF COL E38065-MWH Двойная клавиша смыва, матовый белый 5 460 q 20,00% 4 370 q

ПОДВЕСНЫЕ БИДЕ
EMF0002-0 MODERN LIFE EMF0002-0 Modern Life Подвесное биде,белый 38 760 q 15,00% 32 950 q

EMJ0002-00 RODIN+ EMJ0002-00 Rodin+ Подвесное биде,белый 38 760 q 15,00% 32 950 q

EMK0002-00 BASTILLE EMK0002-00 Bastille WH подвесное биде 44 390 q 20,00% 35 510 q

EME0002-00 VOX EME0002-00 VOX Подвесное биде Vox, белый 42 170 q 20,00% 33 740 q

EMC0002-00 STRUKTURA EMC0002-00 STRUKTURA Struktura биде подвесное 54*34 с отв.для смесителя, белый 19 190 q 20,00% 15 350 q

EMH0002-00 GRANDS 
BOULEVARDS EMH0002-00 GRANDS BOULEVARDS Подвесное биде, белый 49 260 q 15,00% 41 870 q

EMI0002-0 CLEO 1889 EMI0002-0 CLEO 1889 Подвесное биде 44 870 q 20,00% 35 900 q

EMG0002-00 ODEON RIVE EMG0002-00 ODEON RIVE Odéon RG  биде подвесное 54*36 см, белый 34 900 q 20,00% 27 920 q

EMD0002-00 NOUVELLE VAGUE EMD0002-00 NOUVELLE V Nlle Vague подвесное биде 54*39 см. , белый 45 180 q 15,00% 38 400 q

  Продает эксклюзивно дистрибьютор Сантоп      Новый артикул в промо

Modern Life

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.
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АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

ПОДВЕСНЫЕ УНИТАЗЫ
EDY102-00 RODIN+ EDY102-00 Rodin+ подвесной унитаз 43 540 q 44,90% 23 990 q

E77725-0 MODERN LIFE E77725-0 Modern life Подвесной унитаз с креплениями в комплекте, белый 40 410 q 25,00% 30 310 q

EDM102-00 VOX EDM102-00 VOX Безободковый подвесной унитаз VOX, белый 42 100 q 35,00% 27 370 q

EDAB102-00 BASTILLE EDAB102-00 Bastille Подвесной унитаз без обода 44 430 q 35,00% 28 880 q

EDAS102-00 BASTILLE 360 EDAS102-00 Bastille 360 Подвесной унитаз c системой смыва Торнадо 37 490 q 20,00% 29 990 q

E28078RU-0 VIVE E28078RU-0 VIVE Подвесной унитаз без обода 40 420 q 20,00% 32 340 q

EDX114RU-00 ELITE EDX114RU-00 ELITE Rimless подвесной унитаз в комплекте с тонким сиденьем, креплениями, 
розовая уп. 44 760 q 37,46% 27 990 q

EDE102-00 STRUKTURA EDE102-00 STRUKTURA Подвесной унитаз безободковый 23 990 q 20,84% 18 990 q

EDAH132-0 ALEO EDAH132-0 ALEO Подвесной унитаз, без обода, металлические крепления в комплекте 40 410 q 50,53% 19 990 q

EDR102-00 ODEON RIVE EDR102-00 ODEON RIVE Odéon RG чаша подвесного унитаза 54*36 см, белый 39 240 q 38,00% 24 330 q

EDF102-00 STRUKTURA EDF102-00 STRUKTURA STR Compact чаша подвесного унитаза 48*34 см 23 980 q 15,00% 20 380 q

EDV102-00 PATIO EDV102-00 PATIO Patio подвесной унитаз безободковый ( в коробке ) 22 090 q 25,00% 16 570 q

EDW102-00 GRANDS BOULEVARDS EDW102-00 GRANDS BOULEVARDS Чаша подвесного безободкового унитаза, белый 48 780 q 30,00% 34 150 q

EDJ102-00 NOUVELLE VAGUE EDJ102-00 NOUVELLE V Чаша подвесного безободкового унитаза, 54 x 39 x 41 см, белый 38 850 q 20,00% 31 080 q

EDZ102-0 CLEO EDZ102-0 CLEO Чаша подвесного безободкового унитаза, белый 42 030 q 25,00% 31 520 q

EDA102-00 TERRACE EDA102-00 TERRACE Подвесной унитаз, 55 х 38 см 48 460 q 15,00% 41 190 q

EDK102-00 NOUVELLE VAGUE EDK102-00 NOUVELLE V Компакт-чаша подвесного унитаза без обода, 48 x 39 x 41 см, белый 37 590 q 25,00% 28 190 q

E4345G-00 BRIVE E4345G-00 BRIVE BRIVE унитаз подвесной , белый 16 250 q 40,00% 9 750 q

ПОДДОНЫ
E6D332RU-WPM TOLBIAC E6D332RU-WPM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 120 х 90 белый 54 790 q 38,00% 33 970 q

E6D327RU-WPM TOLBIAC E6D327RU-WPM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 90 х 90 белый 44 400 q 36,00% 28 420 q

E62442-00 FLIGHT E62442-00 FLIGHT FLIGHT Акриловый душевой поддон, квадратный 90x90x4 см, Белый 42 190 q 50,00% 21 100 q

E78168-CP FLIGHT E78168-CP FLIGHT Ультра тонкий сифон для низких поддонов. Диаметр 90 мм Хром 8 810 q 15,00% 7 490 q

E6D333RU-WPM TOLBIAC E6D333RU-WPM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 140 х 90 белый 59 240 q 40,00% 35 540 q

E6D331RU-WPM TOLBIAC E6D331RU-WPM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 120 х 80 белый 46 430 q 26,00% 34 360 q

E6D329RU-WPM TOLBIAC E6D329RU-WPM TOLBIAC Поддон из искуственного камня R 90 белый 39 940 q 40,00% 23 960 q

E78161-CP OUT OF COL E78161-CP OUT OF COL Сифон для низких душевых поддонов. Хромированное 
покрытие. Диаметр 90 мм Хром 9 930 q 30,00% 6 950 q

E6D332RU-NGM TOLBIAC E6D332RU-NGM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 120 х 90 черный 54 790 q 36,00% 35 070 q

E62444-00 FLIGHT E62444-00 FLIGHT FLIGHT Акриловый душевой поддон, полукруглый 90x90x4 см,  Белый 42 520 q 50,00% 21 260 q

E6D328RU-WPM TOLBIAC E6D328RU-WPM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 100 х 100 белый 48 850 q 30,00% 34 200 q

E6D331RU-NGM TOLBIAC E6D331RU-NGM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 120 х 80 черный 46 430 q 26,00% 34 360 q

E6D333RU-NGM TOLBIAC E6D333RU-NGM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 140 х 90 черный 59 240 q 33,00% 39 690 q

E6D347RU-NF TOLBIAC E6D347RU-NF TOLBIAC Каркас для поддона 140 х 90 10 990 q 20,00% 8 790 q

E6D338RU-WPM TOLBIAC E6D338RU-WPM TOLBIAC Экран для поддона АБС 120 х 80  белый 11 730 q 20,00% 9 380 q

E6D334RU-NGM TOLBIAC E6D334RU-NGM TOLBIAC Экран для поддона АБС 90 черный 11 730 q 20,00% 9 380 q

E6D335RU-WPM TOLBIAC E6D335RU-WPM TOLBIAC Экран для поддона АБС 100 белый 11 730 q 20,00% 9 380 q

E6D342RU-NF TOLBIAC E6D342RU-NF TOLBIAC Каркас для поддона 100 10 990 q 20,00% 8 790 q

E6D344RU-NF TOLBIAC E6D344RU-NF TOLBIAC Каркас для поддона R 100 10 990 q 20,00% 8 790 q

E6D336RU-WPM TOLBIAC E6D336RU-WPM TOLBIAC Экран для поддона АБС R 90 белый 11 730 q 20,00% 9 380 q

E6D346RU-NF TOLBIAC E6D346RU-NF TOLBIAC Каркас для поддона 120 х 90 9 990 q 50,00% 5 000 q

E6D340RU-NGM TOLBIAC E6D340RU-NGM TOLBIAC Экран для поддона АБС 140 х 90  черный 11 730 q 20,00% 9 380 q

E6D337RU-WPM TOLBIAC E6D337RU-WPM TOLBIAC Экран для поддона АБС R 100 белый 11 730 q 20,00% 9 380 q

E6D339RU-NGM TOLBIAC E6D339RU-NGM TOLBIAC Экран для поддона АБС 120 х 90  черный 11 730 q 20,00% 9 380 q

  Увеличена скидка в промо 

Tolbiac

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.
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АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

ПОДДОНЫ
E6D345RU-NF TOLBIAC E6D345RU-NF TOLBIAC Каркас для поддона 120 х 80 10 990 q 20,00% 8 790 q

E6D343RU-NF TOLBIAC E6D343RU-NF TOLBIAC Каркас для поддона R 90 10 990 q 20,00% 8 790 q

E6D337RU-NGM TOLBIAC E6D337RU-NGM TOLBIAC Экран для поддона АБС R 100 черный 10 660 q 20,00% 8 530 q

E6D335RU-NGM TOLBIAC E6D335RU-NGM TOLBIAC Экран для поддона АБС 100 черный 10 660 q 20,00% 8 530 q

E6D327RU-NGM TOLBIAC E6D327RU-NGM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 90 х 90 черный 44 400 q 40,00% 26 640 q

E6D329RU-NGM TOLBIAC E6D329RU-NGM TOLBIAC Поддон из искуственного камня R 90 черный 39 940 q 29,00% 28 360 q

E6D336RU-NGM TOLBIAC E6D336RU-NGM TOLBIAC Экран для поддона АБС R 90 черный 11 730 q 20,00% 9 380 q

E6D338RU-NGM TOLBIAC E6D338RU-NGM TOLBIAC Экран для поддона АБС 120 х 80  черный 11 730 q 20,00% 9 380 q

E6D334RU-WPM TOLBIAC E6D334RU-WPM TOLBIAC Экран для поддона АБС 90 белый 11 730 q 20,00% 9 380 q

E6D339RU-WPM TOLBIAC E6D339RU-WPM TOLBIAC Экран для поддона АБС 120 х 90  белый 10 660 q 50,00% 5 330 q

E6D340RU-WPM TOLBIAC E6D340RU-WPM TOLBIAC Экран для поддона АБС 140 х 90  белый 11 730 q 20,00% 9 380 q

E62504-00 FLIGHT E62504-00 FLIGHT Набор для увеличения высоты душевого поддона Flight 12 630 q 90,00% 1 260 q

E6D341RU-NF TOLBIAC E6D341RU-NF TOLBIAC Каркас для поддона 90 10 990 q 20,00% 8 790 q

E66513-00 FLIGHT NEU E66513-00 FLIGHT NEU Flight  Neus душевой поддон  120 x 80 x 4 56 610 q 20,00% 45 290 q

E6D328RU-NGM TOLBIAC E6D328RU-NGM TOLBIAC Поддон из искуственного камня 100 х 100 черный 48 850 q 30,00% 34 200 q

E6D330RU-WPM TOLBIAC E6D330RU-WPM TOLBIAC Поддон из искуственного камня R 100 белый 39 690 q 40,00% 23 810 q

E6D330RU-NGM TOLBIAC E6D330RU-NGM TOLBIAC Поддон из искуственного камня R 100 черный 43 650 q 35,00% 28 370 q

ПРИСТАВНЫЕ УНИТАЗЫ
EDAA102-00 RODIN+ EDAA102-00 Rodin+ Приставной унитаз со стандартным ободом,белый 53 860 q 26,00% 39 860 q

ПЬЕДЕСТАЛЫ / ПОЛУПЬЕДЕСТАЛЫ
19085-00 ODEON 19085-00 ODEON ODELA/PATIO полупьедестал белый 5 230 q 30,00% 3 660 q

18565G-00 ODEON UP
18565G-00 ODEON UP Reach/Odéon Up/Struktura (рак 65 см, 60 см, 55 см ) Пьедестал 
Белый, в коробке 4 030 q 90,00% 400 q

РАКОВИНЫ
EVT112-00 SULLY EVT112-00 SULLY Накладная раковина-чаша, 50х40 см, белая 19 420 q 15,00% 16 510 q

E2882-0 OUT OF COL E2882-0 Verticyl Раковина встраиваемая снизу 50*40 см, белый 28 960 q 30,00% 20 270 q

EXAE112-00 VOX EXAE112-00 VOX Подвесная раковина-столешница 80 х 46 см, Для самостоятельной установки 44 430 q 25,00% 33 320 q

E96117-0 CARILLON E96117-0 CARILLON Раковина-чаша 53x37см, белый 25 180 q 20,00% 20 140 q

EXUA112-00 OLA EXUA112-00 OLA Ola раковина 101*46 см, белый 22 830 q 15,00% 19 410 q

EXVA112-00 OLA EXVA112-00 Керамическая раковина столешница с двумя чашами, 120 см 38 780 q 15,00% 32 960 q

E90012-0 DELTA PURE E90012-0 Delta Pure накладная раковина 41 см, без дк 50 500 q 40,00% 30 300 q

EXAF112-00 VOX EXAF112-00 VOX Подвесная раковина-столешница 60 х 46 см, Для самостоятельной установки 34 000 q 25,00% 25 500 q

EXTA112-00 OLA EXTA112-00 OLA Ola раковина 81*46 см, белый 19 600 q 15,00% 16 660 q

E90011-0 DELTA PURE E90011-0 Delta Pure накладная раковина, тонкая керамика, 39*39 50 500 q 20,00% 40 400 q

EVU002-00 VOX EVU002-00 VOX раковина-чаша 34*55 см, белая 23 360 q 25,00% 17 520 q

EXSA112-00 OLA EXSA112-00  Полувстраиваемая раковина со столешницей Белый 16 140 q 15,00% 13 720 q

EVI102-00 NOUVELLE VAGUE EVI102-00 NOUVELLE V Накладная раковина-чаша, 56х40 см, белая 46 900 q 27,00% 34 240 q

E4155-00 ODEON E4155-00 ODEON ODEON Встраиваемая раковина 56х43 см, Белый 12 070 q 25,00% 9 050 q

EGN112-00 ODEON RIVE GAUCHE EGN112-00 ODEON RG Рукомойник 45 см, с отверстием под смеситель, белый 16 730 q 25,00% 12 550 q

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/pryamougolnye-dushevye-poddony/karkas-dlya-pryamougolnogo-poddona-120-kh-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/dushevye-poddony-chetvert-kruga/karkas-dlya-poddona-chetvert-kruga-90-kh-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/dushevye-poddony-chetvert-kruga/ekran-dlya-poddona-chetvert-kruga-100-kh-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/kvadratnye-dushevye-poddony/ekran-dlya-kvadratnogo-poddona-100-kh-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/kvadratnye-dushevye-poddony/kvadratnyy-dushevoy-poddon-90-sm-1
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/dushevye-poddony-chetvert-kruga/uglovoy-dushevoy-poddon-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/dushevye-poddony-chetvert-kruga/ekran-dlya-poddona-chetvert-kruga-90-kh-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/pryamougolnye-dushevye-poddony/ekran-dlya-pryamougolnogo-poddona-120-kh-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/kvadratnye-dushevye-poddony/ekran-dlya-kvadratnogo-poddona-90-kh-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/pryamougolnye-dushevye-poddony/ekran-dlya-pryamougolnogo-poddona-120-kh-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/pryamougolnye-dushevye-poddony/ekran-dlya-pryamougolnogo-poddona-140-kh-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/aksessuary/nabor-dlya-uvelicheniya-vysoty-1
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/kvadratnye-dushevye-poddony/karkas-dlya-kvadratnogo-poddona-90-kh-90-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/pryamougolnye-dushevye-poddony/belyy-pryamougolnyy-dushevoy-poddon-iz-materiala-flight-120-kh-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/kvadratnye-dushevye-poddony/kvadratnyy-dushevoy-poddon-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/dushevye-poddony-chetvert-kruga/uglovoy-dushevoy-poddon-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vse-dlya-dusha/dushevye-poddony/dushevye-poddony-chetvert-kruga/uglovoy-dushevoy-poddon-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/unitazy-i-bide/napolnye-unitazy/unitazy-bez-bachka/pristavnoy-unitaz-so-standartnoy-chashey
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/aksessuary-dlya-rakovin/pedestaly/polupedestal
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/aksessuary-dlya-rakovin/pedestaly/pedestal-dlya-rakoviny
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/vstraivaemye-i-nakladnye-rakoviny/nakladnye-rakoviny/nakladnaya-rakovina-chasha-50-kh-40-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/vstraivaemye-i-nakladnye-rakoviny/rakoviny-vstraivaemye-snizu/rakovina-vstraivaemaya-snizu-50x40-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/podvesnaya-rakovina-stoleshnica-80-kh-46-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/vstraivaemye-i-nakladnye-rakoviny/rakoviny-vstraivaemye-sverkhu/vstraivaemaya-sverkhu-rakovina-53-kh-37-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/rakovina-101-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/dvoynye-rakoviny-stoleshnicy/dvoynaya-rakovina-stoleshnica-121-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/podvesnaya-rakovina-stoleshnica-60-kh-46-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/rakovina-81-sm
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/pryamougolnaya-rakovina-chasha__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O4vTeACYA$
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/rakovina-61-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/vstraivaemye-i-nakladnye-rakoviny/nakladnye-rakoviny/rakovina-chasha-56-sm-s-perelivom
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/vstraivaemye-i-nakladnye-rakoviny/rakoviny-vstraivaemye-sverkhu/vstraivaemaya-rakovina-56-x-43-sm
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/mini-rakoviny/kompaktnye/rukomoynik-45-sm__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O4YAnDvxA$


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

РАКОВИНЫ

EXAE112-Z-00 VOX EXAE112-Z-00 VOX Подвесная раковина-столешница с гладкой нижней поверхностью 80 х 46 
см, Для установки на мебель 48 660 q 18,00% 39 900 q

E14800-0 VOX E14800-0 Vox накладная раковина, круглая, 42 см, белая 27 990 q 20,00% 22 390 q

EGD112-00 STRUKTURA EGD112-00 STRUKTURA Раковина 60x48 с отв.для смесителя,сл.пер.,белый 15 290 q 15,00% 13 000 q

EXC9112-00 TERRACE EXC9112-00 TERRACE Terrace раковина-столешница, 100х49 см, белая 153 640 q 50,00% 76 820 q

E96118-0 CARILLON E96118-0 CARILLON Раковина чаша 45 см, белый 25 180 q 40,47% 14 990 q

EXBL112-00 VIVIENNE EXBL112-00 Vivienne, двойная раковина-столешница, 120 см, белая 63 950 q 15,00% 54 360 q

EXC112-00 TERRACE EXC112-00 TERRACE Terrace раковина-столешница, 100х49 см, белая 121 300 q 50,00% 60 650 q

EXD112-00 TERRACE EXD112-00 TERRACE Terrace раковина-столешница, 80х49 см, белая 117 860 q 20,00% 94 290 q

EXAU112-Z-00 ODEON RIVE GAUCHE EXAU112-Z-00 Раковина-столешница с гладкой нижней 
поверхностью (для установки на мебель), 100 см 42 590 q 15,00% 36 200 q

EVV002-00 VOX EVV002-00  VOX раковина встраиваемая 35X50 см, белая 18 690 q 25,00% 14 020 q

EXAF112-Z-00 VOX EXAF112-Z-00 VOX Подвесная раковина-столешница с гладкой нижней поверхностью 60 х 46 
см, Для установки на мебель 37 240 q 17,00% 30 910 q

EXN112-Z-00 RYTHMIK EXN112-Z-00 RYTHMIK Rythmik подвесная раковина 100х46, Белый 57 450 q 30,00% 40 220 q

EXAW112-Z-00 ODEON RIVE GAUCHE "EXAW112-Z-00 Раковина-столешница с гладкой нижней поверхностью (для
установки на мебель), 80 см" 34 480 q 15,00% 29 310 q

EXAQ112-Z-00 NOUVELLE VAGUE EXAQ112-Z-00  Раковина 85 030 q 20,00% 68 020 q

EXW112-0 CLEO EXW112-0 Cléo 1889 Раковина-столешница 101см 1 отверстие для смесителя, белая 167 530 q 20,00% 134 020 q

9EXA112Z-0 TERRACE 9EXA112Z-0 Terrace Terrace раковина 150x49 см, без слива 135 020 q 15,00% 114 770 q

9AVQ002Z-0 GRANDS BOULEVARDS 9AVQ002Z-0 Grands Bou Gds Bds раковина-чаша 71 см, белая, без слива 44 990 q 24,00% 34 190 q

EXQ112-00 RYTHMIK EXQ112-00 RYTHMIK Rythmik подвесная раковина 60*46 см, белый 39 570 q 20,00% 31 660 q

EXBA112-Z-00 ODEON RIVE GAUCHE "EXBA112-Z-00 Раковина-столешница с гладкой нижней поверхностью (для
установки на мебель), 60 см" 28 390 q 15,00% 24 130 q

XC9112K-00 TERRACE XC9112K-00 Terrace раковина-столешница 100х49 см, белая 146 960 q 50,00% 73 480 q

XC102K-00 TERRACE XC102K-00 Terrace раковина-столешница 100х49 см, белая 116 020 q 50,00% 58 010 q

СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУША
EGK112-00 NOUVELLE VAGUE EGK112-00 NOUVELLE V Рукомойник 45x36 см с отверстием под смеситель, белый 26 440 q 15,00% 22 470 q

EGH112-00 STRUKTURA EGH112-00 STRUKTURA Struktura- рукомойник 45x35 с отв.для смесителя,сл.пер.,белый 11 600 q 20,00% 9 280 q

EGJ112-00 STRUKTURA EGJ112-00 Struktura Рукомойник  Struktura 50x 25,5 с отв.для смесителя,сл.пер.,белый 13 260 q 20,00% 10 610 q

EGF112-00 STRUKTURA EGF112-00 STRUKTURA Struktura - раковина 50x40 с отв.для смесителя,сл.пер.,белый 13 710 q 15,00% 11 650 q

EGO112-55-00 ODEON RIVE GAUCHE EGO112-55-00 Odeon RG Компактный рукомойник 50 см*22 см (отверстие слева) 11 640 q 15,00% 9 890 q

E4799G-00 ODEON UP E4799G-00 ODEON UP ODEON UP Рукомойник 40x25 см Белый 17 730 q 55,00% 7 980 q

EGP112-00 ODEON RIVE GAUCHE EGP112-00 Odeon RG Угловой рукомойник 34 см*34 см 19 240 q 30,00% 13 470 q

EGL112-00 NOUVELLE VAGUE EGL112-00 NOUVELLE V Угловой рукомойник 46х46 см 27 690 q 17,00% 22 980 q

EGO112-56-00 ODEON RIVE GAUCHE EGO112-56-00 Odeon RG Компактный рукомойник 50 см*22 см (отверстие справа) 11 640 q 20,00% 9 310 q

EGO112-56-00 ODEON RIVE GAUCHE EGO112-00 Odeon RG Компактный рукомойник 50 см*22 см (без отверстия) 11 640 q 20,00% 9 310 q

СЕТЫ
E21755RU-00 ELITE E21755RU-00 Подвесной унитаз c инсталляцией 40 см Jacob Delafon Elite, сиденье тонкое 

микролифт, клавиша белая (E33131RU+EDX114RU+E4316-00) 72 410 q 37,30% 47 550 q

СЛИВПЕРЕЛИВ
E7807-BGG CLEO E7807-BGG CLEO Revival/ Позолоченный слив-перелив для ванны 91 740 q 45,00% 50 460 q

  Увеличена скидка в промо 

Carillon

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/podvesnaya-rakovina-stoleshnica-81-x-46-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny/standartnye-rakoviny/rakovina-60-x-48-sm-1
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/podvesnaya-rakovina-stoleshnica-100-kh-49-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/vstraivaemye-i-nakladnye-rakoviny/rakoviny-vstraivaemye-sverkhu/vstraivaemaya-sverkhu-rakovina
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/standartnye-dlya-2-smesiteley/rakovina-stoleshnica-120-cm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/podvesnaya-rakovina-stoleshnica-100-kh-49-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/podvesnaya-rakovina-stoleshnica-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/rakovina-stoleshnica-100-sm-dlya-mebel
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/podvesnaya-rakovina-stoleshnica-60-kh-46-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/podvesnaya-rakovina-stoleshnica-100-kh-46-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/rakovina-stoleshnica-80-sm-dlya-mebel
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/vstraivaemye-i-nakladnye-rakoviny/nakladnye-rakoviny/pryamougolnaya-rakovina-chasha-71-kh-373-sm
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/podvesnaya-rakovina-stoleshnica-60kh46-sm-s-otverstiem-pereliva-0__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O5qna-4Iw$
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny-stoleshnicy/rakoviny-stoleshnicy/rakovina-stoleshnica-60-sm-dlya-mebel
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/mini-rakoviny/standartnye/rukomoynik-45-x-36
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny/kompaktnye-rakoviny/rukomoynik-45-x-35-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny/kompaktnye-rakoviny/rukomoynik-50-kh-26-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny/kompaktnye-rakoviny/rakovina-50-x-40-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/mini-rakoviny/kompaktnye/rukomoynik-50-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/mini-rakoviny/standartnye/rukomoynik-40-kh-25-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny/uglovye-rakoviny/uglovoy-rukomoynik-34-sm
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/rakoviny/uglovye-rakoviny/uglovoy-rukomoynik
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/mini-rakoviny/kompaktnye/rukomoynik-50-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/rakoviny-i-aksessuary-dlya-vannoy/mini-rakoviny/kompaktnye/rukomoynik-50-sm-0


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

СМЕСИТЕЛИ
E30536-BCN OUT OF COL E30536-BCN Донный клапан с системой клик клак, матовое золото 8 630 q 50,00% 4 320 q

E78021-4A-CP METRO E78021-4A-CP METRO Встраиваемый смеситель, 2 выхода, хром 28 610 q 20,00% 22 890 q

E78024-4A-CP METRO E78024-4A-CP METRO Встраиваемый смеситель с термостатом, 2 выхода, хром 36 350 q 37,00% 22 900 q

СМЕСИТЕЛИ ВСТРАИВАЕМЫЕ
98699D-NF MODULO 98699D-NF MODULO MODULO универсальная система скрытого монтажа 13 620 q 15,00% 11 580 q

E25754-CP ELATE E25754-CP Elate встраиваемый смеситель на один выход, хром 18 370 q 50,00% 9 190 q

E26346-9-CP GRANDS 
BOULEVARDS

E26346-9-CP GRANDS BOULEVARDS Внешняя часть термостатического смесителя 
с переключателем на 2 выхода, хром 23 910 q 20,00% 19 130 q

E98718-CP MODULO E98718-CP MODULO ALEO+ Смеситель с переключателем 22 540 q 80,00% 4 510 q

E98705-CP MODULO E98705-CP MODULO Aleo встраиваемый смеситель на 1 выход, хром 15 170 q 15,00% 12 890 q

E98632-CP STRAYT E98632-CP STRAYT Встраиваемый смеситель Strayt на один выход, хром 15 850 q 28,00% 11 410 q

E98719-CP MODULO E98719-CP MODULO Toobi встраиваемый смеситель на 2 выхода, хром 22 500 q 15,00% 19 130 q

E98633-CP STRAYT E98633-CP STRAYT Встраиваемый смеситель Strayt с переключателем на выхода, хром 20 840 q 30,00% 14 590 q

E98717-CP MODULO E98717-CP MODULO Aleo встраиваемый смеситель на 2 выхода, хром 22 380 q 30,00% 15 670 q

СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ БИДЕ
E24310-CP CLEO E24310-CP CLEO 1889 Смеситель для биде с д/к, хром 28 550 q 20,00% 22 840 q

E98338-CP STRAYT E98338-CP STRAYT Strayt смеситель для биде с донным клапаном, хром 26 350 q 30,00% 18 450 q

E73075-CP COMPOSED E73075-CP COMPOSED Composed смеситель для биде, управление ручкой, с дк, хром 53 070 q 20,00% 42 460 q

E77982-4A-2MB GRANDS 
BOULEVARDS E77982-4A-2MB GRANDS BOULEVARDS Смеситель для биде, латунь 44 860 q 20,00% 35 890 q

E8961-CP TOOBI E8961-CP TOOBI TOOBI Однорычажный смеситель для биде Хром 24 250 q 20,00% 19 400 q

E77982-4A-CP GRANDS 
BOULEVARDS E77982-4A-CP GRANDS BOULEVARDS Смеситель для биде с дк, хром 21 750 q 15,00% 18 490 q

E97014-CP AVID E97014-CP AVID Avid смеситель для биде, хром 23 370 q 30,00% 16 360 q

E77982-4A-BL GRANDS 
BOULEVARDS E77982-4A-BL GRANDS BOULEVARDS Смеситель для биде, черный 37 340 q 20,00% 29 870 q

СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ВАННЫ/ДУША
E97386-CP AVID E97386-CP AVID Avid настенный термостатический смеситель для ванны и душа, хром 42 450 q 20,00% 33 960 q

E24363-CP LOUISE E24363-CP LOUISE Смеситель для ванны/душа, хром 24 640 q 15,00% 20 940 q

E24313-CP CLEO E24313-CP CLEO 1889 Смеситель для ванны и душа, хром 60 880 q 20,00% 48 700 q

E20848-CP LUCIEN E20848-CP LUCIEN Смеситель для ванны 17 190 q 40,00% 10 310 q

E99460-CP KUMIN E99460-CP KUMIN Смеситель для ванны/душа 14 370 q 50,00% 7 190 q

E8963-CP TOOBI E8963-CP TOOBI TOOBI Однорычажный настенный смеситель для ванны/душа Хром 31 170 q 20,00% 24 940 q

E72282-CP ALEO E72282-CP ALEO ALEO Смеситель для ванны/душа, хром 22 580 q 15,00% 19 190 q

E24363-BCN LOUISE E24363-BCN LOUISE Смеситель для ванны/душа, матовое золото 38 620 q 30,00% 27 030 q

E24335-CP BRIVE E24335-CP BRIVE термостат для ванны/душа 32 630 q 10,00% 29 370 q

E24325-CP RIVOLI E24325-CP RIVOLI RIVOLI  смеситель для ванны/душа с термостатом 37 430 q 15,00% 31 820 q

E24313-BGG CLEO E24313-BGG CLEO 1889 Смеситель для ванны и душа, глянцевое золото 89 610 q 20,00% 71 690 q

E32909-CP ELITE E32909-CP Elite Смеситель для ванны 16 030 q 30,00% 11 220 q

E97369-CP AVID E97369-CP AVID Avid настенный смеситель для ванны и душа, хром 38 970 q 20,00% 31 180 q

E8992-CP TOOBI E8992-CP TOOBI Toobi настенный термостатический смеситель для ванны/душа, хром 56 130 q 20,00% 44 900 q

Grands Boulevards

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/aksessuary-dlya-smesiteley/s-filtrom/donnyy-klapan
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemyy-smesitel-2-vykhoda__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O7tk3zrZw$
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/termostaticheskiy-smesitel-na-2-vykhoda-kruglaya-licevaya-panel
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/universalnaya-sistema-skrytogo-montazha
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/smesiteli/smesitel-dlya-dusha-v-komplekte-s-vnutrenney-chastyu
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-rakoviny/smesiteli-dlya-rakoviny-2-otverstiya/vstraivaemyy-smesitel-s-pereklyuchatelem-na-2-vykhoda-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemyy-smesitel
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemyy-smesitel-na-1-vykhod-1
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemyy-smesitel-s-pereklyuchatelem-na-2-vykhoda-1
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemyy-smesitel-s-pereklyuchatelem-na-2-vykhoda
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemyy-smesitel-s-pereklyuchatelem
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-bide/smesiteli-dlya-bide/cmesitel-dlya-bide-0
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-bide/smesiteli-dlya-bide/odnorychazhnyy-smesitel-dlya-bide-2
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-bide/smesiteli-dlya-bide/odnorychazhnyy-smesitel
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-bide/smesiteli-dlya-bide/smesitel-dlya-bide-s-donnym-klapanom-1__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O7UAs6_YA$
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-rakoviny/smesiteli-dlya-rakoviny-1-otverstie/odnorychazhnyy-smesitel-dlya-bide
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-bide/smesiteli-dlya-bide/smesitel-dlya-bide-s-donnym-klapanom-1
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-bide/smesiteli-dlya-bide/odnorychazhnyy-smesitel-dlya-bide-3
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-bide/smesiteli-dlya-bide/smesitel-dlya-bide-s-donnym-klapanom-1__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O7UAs6_YA$
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/termostaticheskiy-nastennyy-smesitel-dlya-vannydusha-2
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/smesitel-dlya-vannydusha__;!!Lywf0ypNYjE!TYDh8mxFrgwBB0YvRvFhZQFJI8xFuWs13dvO4bQliv8L1wBfQZwkQa07bsHzUdwqVqJ12SjlBjGyJDQbEBxT-skAb2iv9Q$
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/nastennyy-smesitel
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/smesitel-dlya-vanny
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/vstraivaemye-smesiteli-dlya-dusha/odnorychazhnyy-nastennyy-smesitel-dlya-vannydusha
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/nastennyy-smesitel-dlya-vannydusha-4
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/odnorychazhnyy-nastennyy-smesitel-dlya-vannydusha-0
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/smesitel-dlya-vannydusha__;!!Lywf0ypNYjE!TYDh8mxFrgwBB0YvRvFhZQFJI8xFuWs13dvO4bQliv8L1wBfQZwkQa07bsHzUdwqVqJ12SjlBjGyJDQbEBxT-skAb2iv9Q$
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/nastennyy-termostaticheskiy-smesitel-vannadush
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/smesiteli-dlya-vanny-s-termostatom
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/nastennyy-smesitel
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-dusha/smesiteli/smesitel-dlya-vannydusha-1
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/odnorychazhnyy-nastennyy-smesitel-dlya-vannydusha-1
https://www.jacobdelafon.ru/smesiteli-i-aksessuary/smesiteli-dlya-vanny/nastennye-smesiteli-dlya-vanny/termostaticheskiy-nastennyy-smesitel-dlya-vannydusha-0


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 
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СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ВАННЫ/ДУША
E29844-CP OSCAR E29844-CP OSCAR OSCAR Смеситель для ванны/душа , хром 21 910 q 20,00% 17 530 q

E72292-CP ALEO E72292-CP ALEO Aleo смеситель на деку ванной на 3 отверстия 52 330 q 20,00% 41 860 q

E75766-CP BRIVE E75766-CP BRIVE Смеситель для ванны/душа 15 610 q 42,40% 8 990 q

E29844-BL OSCAR E29844-BL OSCAR Смеситель для ванны, матовый черный 25 440 q 20,00% 20 350 q

E71090-CP FAIRFAX E71090-CP FAIRFAX FAIRFAX Настенный смеситель для ванны/душа Хром 48 350 q 30,00% 33 850 q

E45532-CP CUFF E45532-CP CUFF CUFF настенный смеситель для душа/ванны 32 190 q 20,00% 25 750 q

E72286-CP ALEO E72286-CP ALEO Aleo термостат. смеситель для ванны/душа, хром 54 320 q 20,00% 43 460 q

E24363-BL LOUISE E24363-BL LOUISE Смеситель для ванны/душа,матовый черный 27 780 q 30,00% 19 450 q

E9127-CP STRAYT E9127-CP STRAYT Strayt термостатический настенный смеситель для ванны/душа, хром 62 360 q 20,00% 49 890 q

E45370-CP STRAYT E45370-CP STRAYT Strayt настенный смеситель для ванны/душа, хром 39 840 q 20,00% 31 870 q

СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУША
E75765-CP BRIVE E75765-CP BRIVE Смеситель для душа 10 640 q 30,00% 7 450 q

E8962-CP TOOBI E8962-CP TOOBI TOOBI Однорычажный настенный смеситель для душа. Хром 19 940 q 20,00% 15 950 q

СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ КУХНИ
E23310-CP SPIRALE E23310-CP SPIRALE SPIRALE Смеситель для кухни с вытяжным изливом, хром E23310-CP 29 470 q 15,00% 25 050 q

E23311-CP RAPHAËL E23311-CP Raphaël Смеситель для кухни 26 240 q 15,00% 22 300 q

E562-CP MALLECO E562-CP MALLECO Кухонный смеситель с вытяжным изливом 39 330 q 20,00% 31 460 q

E13963-CP ELATE E13963-CP ELATE Смеситель для кухни ELATE , хром 43 180 q 20,00% 34 540 q

E23303-CP MARIETTE E23303-CP Mariette Смеситель для кухни 18 660 q 30,00% 13 060 q

E23309-CP EDGAR E23309-CP EDGAR EDGAR Смеситель для кухни с вытяжным изливом, хром E23309-CP 20 900 q 10,00% 18 810 q

E562-BL MALLECO E562-BL MALLECO Однорычажный смеситель для кухни с вытяжным изливом, матовый черный 61 790 q 35,28% 39 990 q

E23308-CP EDOUARD E23308-CP EDOUARD EDOUARD Смеситель для кухни c вытяжным изливом, хром E23308-CP 19 760 q 10,00% 17 780 q

E24317-CP CLEO E24317-CP CLEO 1889 Смеситель для кухни, хром 31 470 q 20,00% 25 180 q

СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ РАКОВИНЫ
E28318-CP ELATE E28318-CP Elate Смеситель для раковины встраиваемый в стену, хром 17 570 q 20,00% 14 060 q

E24360-CP LOUISE E24360-CP LOUISE Смеситель для раковины без донного клапана, хром 19 550 q 23,32% 14 990 q

E28318-BL ELATE E28318-BL Elate Смеситель для раковины встраиваемый в стену, черный 20 200 q 25,80% 14 990 q

E20849-CP LUCIEN E20849-CP LUCIEN Смеситель для раковины без д/к 12 100 q 34,00% 7 990 q

E32908-CP ELITE E32908-CP Elite Смеситель для раковины 11 530 q 30,70% 7 990 q

E97345-CP AVID E97345-CP AVID Avid смеситель для умывальника с дк, хром 22 330 q 15,00% 18 980 q

E72299-4-CP ALEO E72299-4-CP ALEO ALEO Cмеситель для раковины высокий, хром,без д/к, простая установка 21 740 q 10,00% 19 570 q

  Увеличена скидка в промо 

Malecco

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
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предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.
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АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ РАКОВИНЫ
E24361-CP LOUISE E24361-CP LOUISE Смеситель для раковины высокий без донного клапана, хром 22 090 q 15,00% 18 780 q

E72275-4-CP ALEO E72275-4-CP ALEO Cмеситель для раковины, хром, простая установка 19 720 q 10,00% 17 750 q

E8959-CP TOOBI E8959-CP TOOBI TOOBI Однорычажный смеситель для рак. Хром 19 520 q 15,00% 16 590 q

E24307-BGG CLEO E24307-BGG CLEO 1889 Смеситель для раковины с д/к, глянцевое золото 33 940 q 15,00% 28 850 q

E29842-CP OSCAR E29842-CP OSCAR OSCAR Смеситель для раковины с донным клапаном, хром 19 930 q 15,00% 16 940 q

E24168-CP RIVOLI E24168-CP RIVOLI Cмеситель высокий для раковины без д/к, хром 28 380 q 19,00% 22 990 q

E24360-BCN LOUISE E24360-BCN LOUISE Смеситель для раковины без дк, матовое золото 22 250 q 15,00% 18 910 q

E72277-4-CP ALEO E72277-4-CP ALEO Aleo смеситель без д/к, хром, простая установка 16 390 q 15,00% 13 930 q

E29842-BL OSCAR E29842-BL OSCAR Смеситель для раковины с дк, матовый черный 23 300 q 26,00% 17 240 q

E73158-CP COMPOSED E73158-CP COMPOSED Composed смеситель для умывальника управление джойстик, с дк, хром 49 270 q 35,00% 32 030 q

E24309-CP CLEO E24309-CP CLEO 1889 Высокий смеситель для раковины без д/к, хром 39 330 q 15,00% 33 430 q

E24360-BL LOUISE E24360-BL LOUISE Смеситель для раковины без дк, матовый черный 22 250 q 25,00% 16 690 q

E75762-4-CP BRIVE E75762-4-CP Brive смеситель для умывальника без дк , хром, функция быстрой установки 9 480 q 47,35% 4 990 q

E99465-CP KUMIN E99465-CP KUMIN Смеситель для умывальника с гигиеническим душем 18 330 q 30,00% 12 830 q

E24361-BCN LOUISE E24361-BCN LOUISE Высокий смеситель для раковины без дк, матовое золото 24 290 q 15,00% 20 650 q

E24305-CP CLEO E24305-CP CLEO 1889 Смеситель для раковины на 3 отв. с д/к, ручка рычаг, хром 40 190 q 20,00% 32 150 q

E8990-CP TOOBI E8990-CP TOOBI TOOBI Высокий однорычажный смеситель для раковины  Хром 23 360 q 15,00% 19 860 q

E21028-CP-CP ODEON RIVE 
GAUCHE E21028-CP-CP ODEON RG Cмеситель для раковины с дк, корпус хром, ручка хром 26 310 q 20,00% 21 050 q

E24307-CP CLEO E24307-CP CLEO 1889 Смеситель для раковины  с д/к, хром 28 550 q 20,00% 22 840 q

E21028-BL-BL ODEON RIVE 
GAUCHE E21028-BL-BL ODEON RG Cмеситель для раковины с дк, корпус черный, ручка черная 29 900 q 25,00% 22 430 q

E72090-CP FAIRFAX E72090-CP FAIRFAX FAIRFAX Смеситель для рак. на одно отв. Хром 20 210 q 15,00% 17 180 q

E77959-4AND-CP GRANDS 
BOULEVARDS E77959-4AND-CP GRANDS BOULEVARDS Высокий смеситель для раковины без дк 23 840 q 15,00% 20 260 q

E24309-BGG CLEO E24309-BGG CLEO 1889 Высокий смеситель для раковины без д/к, глянцевое золото 44 720 q 23,00% 34 430 q

E10860-CP SINGULIER E10860-CP SINGULIER SINGULIER Однорычажный смеситель для раковины Хром 27 720 q 20,00% 22 180 q

E73050-CP COMPOSED E73050-CP COMPOSED Composed смеситель для умывальника, управление ручкой, с дк, хром 49 270 q 35,00% 32 030 q

E8776-CP STRAYT E8776-CP STRAYT Однорычажный смеситель Strayt для умывальника с донным клапаном, хром 26 020 q 30,00% 18 210 q

E37327-CP STRAYT E37327-CP STRAYT Strayt однорычажный смеситель для раковины с донным клапаном, хром 31 180 q 35,00% 20 270 q

E97347-CP AVID E97347-CP AVID Avid высокий смеситель для умывальника с дк, хром 26 060 q 15,00% 22 150 q

E77958-4A-BL GRANDS 
BOULEVARDS E77958-4A-BL GRANDS BOULEVARDS Смеситель для раковины с донным клапаном, матовый черный 34 790 q 20,00% 27 830 q

E37041-CP CUFF E37041-CP CUFF CUFF смеситель для раковины с донным клапаном - сред. 21 030 q 20,00% 16 820 q

E24168-BL RIVOLI RIVOLI Высокий смеситель для раковины без дк 32 640 q 20,00% 26 110 q

E24361-BL LOUISE E24361-BL LOUISE Высокий смеситель для раковины без дк, матовый черный 22 080 q 30,00% 15 460 q

E99447-CP KUMIN E99447-CP KUMIN Смеситель для умывальника comfort size без дк 10 620 q 20,00% 8 500 q

E77958-4A-2MB GRANDS BOULE-
VARDS

E77958-4A-2MB GRANDS BOULEVARDS Смеситель для раковины с донным 
клапаном, матовое золото 41 960 q 20,00% 33 570 q

  Увеличена скидка в промо 

Grands Boulevards

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.
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АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ РАКОВИНЫ

E38682-LB3-2MB VIVIENNE 
SIGNATURE E38682-LB3-2MB VIVIENNE SIGNATURE Смеситель для раковины, матовое золото 46 810 q 40,00% 28 090 q

E73167-CP COMPOSED E73167-CP COMPOSED Composed смеситель для умывальника, специальная ручка, с дк, хром 49 270 q 35,00% 32 030 q

E98340-CP STRAYT E98340-CP STRAYT Strayt высокий однорычажный смеситель для раковины без донного клапана, хром 30 960 q 20,00% 24 770 q

E16319-4-CP JULY E16319-4-CP JULY July Смеситель для раковины с гигиеническим душем 22 410 q 20,00% 17 930 q

E38682-LB2-BL VIVIENNE 
SIGNATURE E38682-LB2-BL VIVIENNE SIGNATURE Смеситель для раковины, матовый черный 43 580 q 40,00% 26 150 q

E77959-4AND-2MB GRANDS 
BOULEVARDS

E77959-4AND-2MB GRANDS BOULEVARDS Высокий смеситель для раковины без донного 
клапана, матовое золото 49 710 q 20,00% 39 770 q

E16027-4ND-CP JULY E16027-4ND-CP JULY JULY Однорычажный смеситель для раковины.  Хром 12 450 q 30,00% 8 720 q

E24323-BL RIVOLI E24323-BL RIVOLI Cмеситель для раковины с донным клапаном в комплекте, матовый черный 37 570 q 20,00% 30 060 q

E77958-4A-CP GRANDS 
BOULEVARDS E77958-4A-CP GRANDS BOULEVARDS Смеситель для раковины Grand Boulvard, хром 20 000 q 15,00% 17 000 q

E24323-CP RIVOLI E24323-CP RIVOLI RIVOLI Cмеситель для раковины с донным клапаном в комплекте 22 400 q 15,00% 19 040 q

E73053-CP COMPOSED E73053-CP COMPOSED Composed высокий смеситель для умывальника управление 
джойстик, с дк, хром 74 200 q 25,00% 55 650 q

E77963-8A-CP GRANDS 
BOULEVARDS E77963-8A-CP GRANDS BOULEVARDS Рычаг управления 9 790 q 15,00% 8 320 q

E24310-BGG CLEO E24310-BGG CLEO 1889 Смеситель для биде с д/к, глянцевое золото 37 340 q 25,00% 28 010 q

E25387-CP GRANDS 
BOULEVARDS E25387-CP GRANDS BOULEVARDS Стандартный излив для раковины без дк, хром 16 230 q 15,00% 13 800 q

E28138-CP GRANDS 
BOULEVARDS E28138-CP GRANDS BOULEVARDS Внутренняя часть 15 160 q 15,00% 12 890 q

E25404-CP GRANDS 
BOULEVARDS E25404-CP GRANDS BOULEVARDS Встраиваемый излив , хром 8 800 q 15,00% 7 480 q

E25390-CP GRANDS 
BOULEVARDS E25390-CP GRANDS BOULEVARDS Комплект 2х металлических ручек, хром 11 140 q 15,00% 9 470 q

E25403-4A-CP GRANDS 
BOULEVARDS E25403-4A-CP GRANDS BOULEVARDS Рычаг управления 3 750 q 15,00% 3 190 q

E98299-CP CUFF E98299-CP CUFF CUFF смеситель для раковины без донного клапана - высок. 26 230 q 30,00% 18 360 q

E73050-ND-TT COMPOSED E73050-ND-TT COMPOSED Composed смеситель для умывальника управление ручкой, без дк, титан 51 890 q 20,00% 41 510 q

СМЕСИТЕЛИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
8464D-CP MODULO 8464D-CP MODULO Держатель для ручного душа. Смешанный дизайн. 3 800 q 15,00% 3 230 q

8466D-CP MODULO 8466D-CP MODULO Держатель для ручного душа Modulo, хром 3 660 q 15,00% 3 110 q

E26322-BL OUT OF COL E26322-BL OUT OF COLLECTION  Настенный встраиваемый держатель для верхнего душа, 
матовый черный 12 980 q 20,00% 10 380 q

E8467-CP EO E8467-CP EO Коленное соединение EO квадратное, хром 4 040 q 15,00% 3 430 q

E8465-CP EO E8465-CP EO Коленное соединение EO круглое, хром 4 270 q 15,00% 3 630 q

E8463-CP EO E8463-CP EO Коленное соединение EO гибрид, хром 4 010 q 15,00% 3 410 q

СМЕСИТЕЛИ НАПОЛЬНЫЕ
E97344-CP STILLNESS E97344-CP STILLNESS Напольный смеситель для ванны/душа Stillness, нижняя подводка, хром 72 950 q 15,00% 62 010 q

E97367-CP AVID E97367-CP  Однорычажный напольный смеситель для ванны/душа, хром 113 000 q 15,00% 96 050 q

E73087-CP COMPOSED E73087-CP COMPOSED Однорычажный напольный смеситель для ванны/душа COMPOSED, хром 140 910 q 20,00% 112 730 q

Vivienne Signature

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.
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АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

ТУМБЫ
EB2053-J51 MADELEINE EB2053-J51 Тумба, 80 см, 2 ящика, Белый матовый лак 65 240 q 25,00% 48 930 q

EB2053-J5 MADELEINE EB2053-J5 Тумба, 80 см, 2 ящика, Белый лак глянец 65 240 q 25,00% 48 930 q

EB1378-J5 TOLBIAC EB1378-J5  TOLBIAC Тумба для раковины 50 см, цвет блестящий белый 26 860 q 20,00% 21 490 q

EB2382-J5 TOLBIAC EB2382-J5 Тумба, 80 см, 2 ящика, Белый лак глянец 32 310 q 15,00% 27 460 q

EB2381-J5 TOLBIAC EB2381-J5 Тумба, 60 см, 2 ящика, Белый лак глянец 29 620 q 15,00% 25 180 q

EB2384-J5 TOLBIAC EB2384-J5 Тумба, 120 см, 4 ящика, Белый лак глянец 58 740 q 15,00% 49 930 q

EB2383-J5 TOLBIAC EB2383-J5 Тумба, 100 см, 2 ящика, Белый лак глянец 37 700 q 15,00% 32 050 q

EB1669-J5-J5 VIVIENNE EB1669-J5-J5  VIVIENNE Тумба для раковины 120 см, к. белый блестящий, ф. белый блестящий 67 360 q 25,00% 50 520 q

EB1318-J5 MADELEINE EB1318-J5  MADELEINE Тумба для раковины 100 см, цвет блестящий белый 71 510 q 25,00% 53 630 q

EB1667-J5-J5 VIVIENNE EB1667-J5-J5  VIVIENNE Тумба для раковины 80 см, к. белый блестящий, ф. белый блестящий 57 910 q 25,00% 43 430 q

EB2052-J5 MADELEINE EB2052-J5 Тумба, 60 см, 2 ящика, Белый лак глянец 56 230 q 25,00% 42 170 q

EB2053-J54 MADELEINE EB2053-J54 Madeleine Тумба, 80 см, 2 ящика, Серый матовый лак 65 240 q 25,00% 48 930 q

EB2383-E75 TOLBIAC EB2383-E75 Тумба, 100 см, 2 ящика, Дуб Давос натуральный меламин 37 700 q 15,00% 32 050 q

EB1668-J5-J5 VIVIENNE EB1668-J5-J5  VIVIENNE Тумба для раковины 100 см, к. белый блестящий, ф. белый блестящий 60 610 q 25,00% 45 460 q

EB2382-E75 TOLBIAC EB2382-E75 Тумба, 80 см, 2 ящика, Дуб Давос натуральный меламин 32 310 q 15,00% 27 460 q

EB2052-J51 MADELEINE EB2052-J51 Тумба, 60 см, 2 ящика, Белый матовый лак 56 230 q 25,00% 42 170 q

EB2083-J5 MADELEINE EB2083-J5 Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 80 см, 2 
ящика, Белый лак глянец 106 440 q 40,00% 63 860 q

EB1318-J51 MADELEINE EB1318-J51  MADELEINE Тумба для раковины 100 см, цвет матовый белый 71 510 q 25,00% 53 630 q

EB1318-J53 MADELEINE EB1318-J53  MADELEINE Тумба для раковины 100 см, цвет матовый черный 71 510 q 25,00% 53 630 q

EB2052-J54 MADELEINE EB2052-J54 Madeleine Тумба, 60 см, 2 ящика, Серый матовый лак 56 230 q 25,00% 42 170 q

EB2384-E75 TOLBIAC EB2384-E75 Тумба, 120 см, 4 ящика, Дуб Давос натуральный меламин 58 740 q 15,00% 49 930 q

EB2381-E75 TOLBIAC EB2381-E75 Тумба, 60 см, 2 ящика, Дуб Давос натуральный меламин 29 620 q 15,00% 25 180 q

EB2053-J53 MADELEINE EB2053-J53 Madeleine Тумба, 80 см, 2 ящика, Черный матовый лак 65 240 q 25,00% 48 930 q

EB1378-E75 TOLBIAC EB1378-E75 TOLBIAC Тумба для раковины 50 см, цвет Дуб Давос натуральный 26 860 q 20,00% 21 490 q

EB1318-J54 MADELEINE EB1318-J54 MADELEINE Тумба для раковины 100 см, цвет матовый серый 71 510 q 25,00% 53 630 q

EB2085-J5 MADELEINE EB2085-J5 Madeleine Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 120 см, 
4 ящика, Белый глянцевый лак 137 030 q 40,00% 82 220 q

EB1667-J5-J54 VIVIENNE EB1667-J5-J54  VIVIENNE Тумба для раковины 80 см, к. белый блестящий, ф. серый матовый 57 910 q 25,00% 43 430 q

EB1666-J5-J5 VIVIENNE EB1666-J5-J5  VIVIENNE Тумба для раковины 60 см, к. белый блестящий, ф. белый блестящий 53 860 q 25,00% 40 400 q

EB2085-J51 MADELEINE EB2085-J51 Madeleine Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 120 см, 
4 ящика, Белый матовый лак 137 030 q 40,00% 82 220 q

EB2083-J51 MADELEINE EB2083-J51 Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 80 см, 2 ящика, 
Белый матовый лак 106 440 q 40,00% 63 860 q

EB2084-J51 MADELEINE EB2084-J51 Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 100 см, 2 
ящика, Белый матовый лак 116 120 q 40,00% 69 670 q

EB2083-J54 MADELEINE EB2083-J54 Madeleine Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 80 см, 2 
ящика, Серый матовый лак 106 440 q 40,00% 63 860 q

EB2085-J53 MADELEINE EB2085-J53 Madeleine Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 120 см, 
4 ящика, Черный матовый лак 137 030 q 40,00% 82 220 q

EB1669-J5-J54 VIVIENNE EB1669-J5-J54  VIVIENNE Тумба для раковины 120 см, к. белый блестящий, ф. серый матовый 67 360 q 25,00% 50 520 q

EB1667-E75-J5 VIVIENNE EB1667-E75-J5  VIVIENNE Тумба для раковины 80 см, к. дуб давос натуральный, ф. белый блестящий 57 910 q 25,00% 43 430 q

EB1668-E75-J5 VIVIENNE EB1668-E75-J5  VIVIENNE Тумба для раковины 100 см, к. дуб давос натуральный, ф. белый 
блестящий 55 100 q 25,00% 41 330 q

EB2083-J53 MADELEINE EB2083-J53 Madeleine Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 80 см, 2 
ящика, Черный матовый лак 106 440 q 40,00% 63 860 q

Madeleine

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.
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EB2057-E76-J5 LUCIEN
Lucien Тумба для раковины 80 см, 3 ящика, центральный с системой открывания push-to-
open, цвет белый меламин + дуб корбридж, EB2057-E76-J5 49 970 q 20,00% 39 980 q

EB1669-E75-J5 VIVIENNE
EB1669-E75-J5 VIVIENNE Тумба для раковины 120 см, к. дуб давос натуральный, ф. белый 
блестящий 67 360 q 25,00% 50 520 q

EB2085-J54 MADELEINE
EB2085-J54 Madeleine Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 120 
см, 4 ящика, Серый матовый лак 137 030 q 40,00% 82 220 q

EB2084-J5 MADELEINE
EB2084-J5 Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 100 см, 2 
ящика, Белый лак глянец 116 120 q 40,00% 69 670 q

EB1666-J5-J54 VIVIENNE EB1666-J5-J54 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 60 см, к. белый блестящий, ф. серый матовый 51 290 q 20,00% 41 030 q

EB2052-J53 MADELEINE EB2052-J53 Madeleine Тумба, 60 см, 2 ящика, Черный матовый лак 56 230 q 50,00% 28 120 q

EB2084-J54 MADELEINE
EB2084-J54 Madeleine Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 100 
см, 2 ящика, Серый матовый лак 116 120 q 40,00% 69 670 q

EB863RU-J5 ODEON UP EB863RU-J5 Тумба, 48,5 см, 1 дверца, Белый лак глянец 27 400 q 20,00% 21 920 q

EB2084-J53 MADELEINE
EB2084-J53 Madeleine Тумба, со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 100 
см, 2 ящика, Черный матовый лак 116 120 q 40,00% 69 670 q

EB1668-E75-E75 VIVIENNE
EB1668-E75-E75 VIVIENNE Тумба для раковины 100 см, к. дуб давос натуральный, 
ф. дуб давос натуральный 55 100 q 40,00% 33 060 q

EB2056-J5-J5 LUCIEN
Lucien Тумба для раковины 60 см, 3 ящика, центральный с системой открывания push-to-
open, цвет белый лак, EB2056-J5-J5 43 720 q 20,00% 34 980 q

EB1666-E75-J5 VIVIENNE EB1666-E75-J5  VIVIENNE Тумба для раковины 60 см, к. дуб давос натуральный, ф. белый блестящий 53 860 q 40,00% 32 320 q

EB2059-E76-J5 LUCIEN Lucien Колонна 35 см, реверсивная дверца, цвет белый меламин + дуб корбридж, EB2059-E76-J5 37 490 q 20,00% 29 990 q

EB2053-JSH MADELEINE EB2053-JSH MADELEINE Тумба для раковины 80 см, цвет шалфей матовый 65 240 q 25,00% 48 930 q

EB2057-J5-J5 LUCIEN
Lucien Тумба для раковины 80 см, 3 ящика, центральный с системой открывания push-to-open, 
цвет белый лак, EB2057-J5-J5 49 970 q 20,00% 39 980 q

EB2056-E76-J5 LUCIEN
Lucien Тумба для раковины 60 см, 3 ящика, центральный с системой открывания push-to-
open, цвет белый меламин + дуб корбридж, EB2056-E76-J5 43 730 q 20,00% 34 980 q

EB1668-J5-J54 VIVIENNE EB1668-J5-J54  VIVIENNE Тумба для раковины 100 см, к. белый блестящий, ф. серый матовый 60 610 q 25,00% 45 460 q

EB392RU-J5 OLA EB392RU-J5 Тумба, 100 см, 2 ящика, Белый лак глянец 36 290 q 25,00% 27 220 q

EB2052-J52 MADELEINE EB2052-J52 Тумба, 60 см, 2 ящика, Черный лак глянец 44 450 q 50,00% 22 230 q

EB392RU-NR OLA EB392RU-NR Тумба, 100 см, 2 ящика, Темный дуб меламин 31 510 q 50,00% 15 760 q

EB1667-E75-E75 VIVIENNE
EB1667-E75-E75  VIVIENNE Тумба для раковины 80 см, к. дуб давос натуральный, 
ф. дуб давос натуральный 57 910 q 25,00% 43 430 q

EB390RU-N14 OLA EB390RU-N14 Тумба, 60 см, 2 ящика, Серый антрацит меламин 35 140 q 50,00% 17 570 q

EB1318-JSH MADELEINE EB1318-JSH MADELEINE Тумба для раковины 100 см, цвет шалфей матовый 71 510 q 25,00% 53 630 q

EB1668-J5-E75 VIVIENNE
EB1668-J5-E75 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 100 см, к. белый блестящий, 
ф. дуб давос натуральный 57 720 q 20,00% 46 180 q

EB1667-J5-E75 VIVIENNE
EB1667-J5-E75 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 80 см, к. белый блестящий, 
ф. дуб давос натуральный 55 150 q 20,00% 44 120 q

EB2059-J5-J5 LUCIEN Lucien Колонна 35 см, реверсивная дверца, цвет белый лак,EB2059-J5-J5 37 490 q 20,00% 29 990 q

EB390RU-NR OLA EB390RU-NR Тумба, 60 см, 2 ящика, Темный дуб меламин 24 160 q 25,00% 18 120 q

EB863RU-E5 ODEON UP EB863RU-E5 Тумба, 48,5 см, 1 дверца, Светлый дуб меламин 22 990 q 50,00% 11 500 q

EB1666-E75-J54 VIVIENNE
EB1666-E75-J54 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 60 см, к. дуб давос натуральный, 
ф. серый матовый 51 290 q 20,00% 41 030 q

EB1669-E75-E75 VIVIENNE
EB1669-E75-E75  VIVIENNE Тумба для раковины 120 см, к. дуб давос натуральный, 
ф. дуб давос натуральный 67 360 q 25,00% 50 520 q

EB2052-JSH MADELEINE EB2052-JSH MADELEINE Тумба для раковины 60 см, цвет шалфей матовый 56 230 q 25,00% 42 170 q

EB392RU-N14 OLA EB392RU-N14 Тумба, 100 см, 2 ящика, Серый антрацит меламин 47 210 q 50,00% 23 610 q

Lucien

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-80-sm-3-yaschika-0__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O53ZukxJQ$
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-nakladnuyu-rakovinu/tumba-so-stoleshnicey-120-sm-iz-mdf-s-podsvetkoy
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-nakladnuyu-rakovinu/tumba-so-stoleshnicey-100-sm-iz-mdf-s-podsvetkoy
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-60-sm-2-yaschika
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-nakladnuyu-rakovinu/tumba-so-stoleshnicey-100-sm-iz-mdf-s-podsvetkoy
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rukomoynik/mebel-pod-rukomoynik
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-nakladnuyu-rakovinu/tumba-so-stoleshnicey-100-sm-iz-mdf-s-podsvetkoy
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-60-sm-3-yaschika-0__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O4j_Uv4-A$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/reversivnaya-polukolonna-35-sm-bez-ruchek__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O4S3i2pmw$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-80-sm-3-yaschika__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O6rc6C2WA$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-60-sm-3-yaschika__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O4YiDTStg$
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-100-sm-ruchki-v-komplekte-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-60-sm-2-yaschika
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu-100-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu-60-sm
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/dopolnitelnye-moduli-dlya-vannoy-komnaty/podvesnye-kolonny/reversivnaya-polukolonna-35-sm-bez-ruchek-0__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O4zpcpMUQ$
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu-60-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rukomoynik/mebel-pod-rukomoynik
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu-100-sm


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

ТУМБЫ

EB2084-JSH MADELEINE
EB2084-JSH MADELEINE Тумба со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 100 см, 
2 ящика, цвет шалфей матовый 116 120 q 40,00% 69 670 q

EB1668-E75-J53 VIVIENNE
EB1668-E75-J53 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 100 см, к. дуб давос 
натуральный, ф. черный матовый 57 720 q 25,00% 43 290 q

EB2083-JSH MADELEINE
EB2083-JSH MADELEINE Тумба со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 80 см, 
2 ящика, цвет шалфей матовый 106 440 q 40,00% 63 860 q

EB1669-J5-E75 VIVIENNE
EB1669-J5-E75 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 120 см, к. белый блестящий, 
ф. дуб давос натуральный 64 150 q 20,00% 51 320 q

EB1669-E75-J54 VIVIENNE
EB1669-E75-J54 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 120 см, к. дуб давос натуральный, 
ф. серый матовый 64 150 q 20,00% 51 320 q

EB2054-J5 MADELEINE EB2054-J5 Тумба, для левосторонней раковины, 100 см, 2 ящика, Белый лак глянец 71 510 q 50,00% 35 760 q

EB1668-E75-J54 VIVIENNE
EB1668-E75-J54 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 100 см, к. дуб давос натуральный, 
ф. серый матовый 57 720 q 20,00% 46 180 q

EB1667-E75-J54 VIVIENNE
EB1667-E75-J54 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 80 см, к. дуб давос натуральный, 
ф. серый матовый 55 150 q 20,00% 44 120 q

EB1666-J5-E75 VIVIENNE
EB1666-J5-E75 Vivienne VIVIENNE Тумба для раковины 60 см, к. белый блестящий, 
ф. дуб давос натуральный 51 290 q 25,00% 38 470 q

EB390RU-J5 OLA EB390RU-J5 Тумба, 60 см, 2 ящика, Белый лак глянец 29 600 q 50,00% 14 800 q

EB1665-E75-J54 VIVIENNE EB1665-E75-J54 VIVIENNE Колонна 40 см, 2 двери, к. дуб давос натуральный, ф. серый матовый 40 360 q 20,00% 32 290 q

EB1665-J5-E75 VIVIENNE EB1665-J5-E75  VIVIENNE  Колонна 40 см, 2 двери, к. белый блестящий, ф. дуб давос натуральный 40 360 q 20,00% 32 290 q

EB2085-JSH MADELEINE
EB2085-JSH  MADELEINE Тумба со столешницей и с подсветкой для накладной раковины, 120 см, 
4 ящика, цвет шалфей матовый 137 030 q 40,00% 82 220 q

EB2053-J52 MADELEINE EB2053-J52 Тумба, 80 см, 2 ящика, Черный лак глянец 65 240 q 50,00% 32 620 q

EB2054-J51 MADELEINE EB2054-J51 Тумба, для левосторонней раковины, 100 см, 2 ящика, Белый матовый лак 71 510 q 50,00% 35 760 q

ЧУГУННЫЕ ВАННЫ
E2921-00 SOISSONS E2921-00 SOISSONS Soissons Ванна 170x70 белая 102 970 q 41,74% 59 990 q

E2947-00 PARALLEL E2947-00 PARALLEL Ванна 170x70 белая 128 570 q 37,78% 79 990 q

E2947-S-00 PARALLEL E2947-S-00 PARALLEL Ванна 170х70 см без отверстий для ручек, БЕЗ АНТИСКОЛЬЗЯЩЕГО ПОКРЫТИЯ 128 570 q 37,78% 79 990 q

E2937-00 DIAPASON E2937-00 Diapason Ванна 170 см без ручек 123 750 q 39,40% 74 990 q

E2931-00 SOISSONS E2931-00 SOISSONS Soissons Ванна 160x70 белая 106 060 q 43,44% 59 990 q

E2904-00 REPOS E2904-00 REPOS Ванна 180x85 см без ручек 160 720 q 37,78% 99 990 q

E2941-00 SOISSONS E2941-00 SOISSONS Soissons Ванна 150x70 белая 102 530 q 41,49% 59 990 q

E2918-00 REPOS E2918-00 REPOS Repos Ванна 170x80 см белая 128 570 q 37,78% 79 990 q

E2946-00 PARALLEL E2946-00 PARALLEL Ванна 150x70 белая 128 570 q 37,78% 79 990 q

E2904-S-00 REPOS E2904-S-00 REPOS Baнна 180 x 85 cм без отверстий для ручек, БЕЗ АНТИСКОЛЬЗЯЩЕГО ПОКРЫТИЯ 160 720 q 37,78% 99 990 q

E4113-NF HORS COLLE E4113-NF HORS COLLE Комплект из 4 регулируемых ножек для ванны Без покрытия 6 320 q 52,50% 3 000 q

E2937-S-00 DIAPASON
E2937-S-00 DIAPASON E2937-S-00 Ванна 170 х 75 см без отверстий для 
ручек БЕЗ АНТИСКОЛЬЗЯЩЕГО ПОКРЫТИЯ 123 750 q 39,40% 74 990 q

E2930-00 OVE E2930-00 Biove ванна 170x75 см без ручек, белая 160 720 q 44,01% 89 990 q

E2925-00 MELODIE-ME E2925-00 MELANIE ванна 170x70 с отверстиями для ручек 101 010 q 30,71% 69 990 q

E2930-S-00 OVE
E2930-S-00 OVE E2930-S-00 Baнна 170 x 75 cм без отверстий для 
ручек БЕЗ АНТИСКОЛЬЗЯЩЕГО ПОКРЫТИЯ 160 720 q 44,01% 89 990 q

  Увеличена скидка в промо 

Diapason

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-100-sm-ruchki-v-komplekte
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-levostoronney-rakoviny-stoleshnicy-100-sm-2-yaschika
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu-60-sm
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-rakoviny-stoleshnicy-80-sm-2-yaschika-0
https://www.jacobdelafon.ru/mebel-v-vannoy/mebel-pod-rakovinu/mebel-pod-rakovinu-stoleshnicu/mebel-dlya-levostoronney-rakoviny-stoleshnicy-100-sm-2-yaschika
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-70-sm-1
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-70-sm-2
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-70-sm-8
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-75-sm-s-antiskolzyaschim-pokrytiem
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-160-kh-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-180-kh-85-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-150-kh-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-150-kh-70-sm-0
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-180-kh-85-sm-bez-antiskolzyaschego-pokrytiya
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-75-sm-3
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/banna-170-x-75-cm-0
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-70-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/banna-170-x-75-cm
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ЧУГУННЫЕ ВАННЫ
E2918-S-00 REPOS E2918-S-00 REPOS Baнна 170 x 80 cм без отверстий для ручек, БЕЗ АНТИСКОЛЬЗЯЩЕГО ПОКРЫТИЯ 128 570 q 37,78% 79 990 q

E2926-00 DIAPASON E2926-00 DIAPASON Diapason Ванна 170x75 белая с отверстиями для ручек 123 750 q 39,40% 74 990 q

E6D901-0 VOLUTE E6D901-0 Volute ванна 170x80, белая 168 090 q 40,52% 99 980 q

E2903-00 REPOS E2903-00 REPOS Repos Ванна 180x85 cm белая с отверстиями для ручек 176 800 q 43,45% 99 990 q

E6D900-0 VOLUTE E6D900-0 Volute ванна 180x80, белая 195 190 q 38,54% 119 970 q

E2910-00 ADAGIO E2910-00 ADAGIO Adagio  Ванна 170x80 cm белая с отверстиями для ручек 128 570 q 37,78% 79 990 q

E2915-00 REPOS E2915-00 REPOS Repos Ванна 170x80 cm с отверстиями для ручек 141 430 q 43,45% 79 980 q

E6D902-0 BLISS E6D902-0 Bliss Bliss ванна 170x75, белая 151 520 q 40,61% 89 990 q

E6D903-0 BIOVE E6D903-0 Biove Biove ванна 150x75, белая 153 070 q 47,74% 79 990 q

E6D904-0 ARCHER E6D904-0 Archer Archer ванна 170x80, белая 170 140 q 41,23% 99 990 q

E2929-00 REPOS E2929-00 REPOS Repos Ванна 160x75 cm с отверстиями для ручек 117 850 q 32,12% 79 990 q

E2902-00 SUPER REPO E2902-00 SUPER REPO Super Repos  Ванна 180*90 192 880 q 37,79% 119 980 q

E75114-CP HORS COLLE Diapason комплект из двух хромированных ручек 16 170 q 52,50% 7 680 q

E2948-00 PARALLEL E2948-00 PARALLEL Ванна 170x70 см, с отверстиями для ручек 141 430 q 43,45% 79 980 q

E2938-00 OVE E2938-00 Biove ванна 170x75 см с отверстиями для ручек 160 720 q 44,01% 89 990 q

E2901N-00 CLEO E2901N-00 CLEO Ванна чугунная, свободностоящая, окрашенная в Белый цвет Белый 285 580 q 30,00% 199 910 q

E75110-CP HORS COLLE Repos комплект из двух хромированных ручек 17 020 q 47,75% 8 890 q

E2922-00 MELODIE E2922-00 MELODIE ванна 170x70 101 010 q 30,71% 69 990 q

E2935-00 MELODIE-ME E2935-00 MELANIE ванна 160x70 с отверстиями для ручек 101 010 q 30,71% 69 990 q

6D064-00 VOLUTE 6D064-00 VOLUTE Отдельностоящая чугунная ванна VOLUTE, 180*80, белая 285 580 q 30,00% 199 910 q

E2949-00 PARALLEL E2949-00 PARALLEL Parallel Ванна 150x70 см с отверстиями для ручек 122 450 q 38,76% 74 980 q

E2932-00 MELODIE E2322-00 MELODIE ванна 160x70 101 010 q 30,71% 69 990 q

E2130-00 REPOS E2130-00 REPOS Repos ванна 160x75 см 117 850 q 32,12% 79 990 q

99314T-CP VOLUTE 99314T-CP VOLUTE слив-перелив для ванны 15 540 q 33,50% 10 330 q

E6D905-0 ARCHER E6D905-0 Archer ванна 170x80 с отверстиями для поручня 170 140 q 41,23% 99 990 q

18355T-CP REVE 18355T-CP REVE REVE  Слив для ванны Хром 22 820 q 45,00% 12 550 q

E6D907-0 ARCHER E6D907-0 Archer Отдельностоящая ванна 170 см с отверстиями для поручня, белая 285 580 q 30,00% 199 890 q

1172T-NA HORS COLLE 1172T-NA HORS COLLE Металлические ножки Без покрытия 13 180 q 52,50% 6 260 q

E6D038-00 VOLUTE E6D038-00 VOLUTE Встраиваемая ванна 180 х 80 см, белая 257 020 q 30,00% 179 910 q

E4010N-00 CLEO E4010N-00 CLEO CLEO/CIRCE Комплект из 4 ножек белого цвета Белый 71 430 q 30,00% 50 000 q

E6D906-0 ARCHER E6D906-0 Archer Archer ванна 150x75, белая 160 120 q 50,05% 79 980 q

E60327-CP OVE Biove комплект из двух хромированных ручек 24 520 q 43,00% 13 980 q

1500791 BLISS 1500791 Регулируемые по высоте стальные ножки для чугунной ванны Bliss E6D902 9 480 q 35,00% 6 160 q

Biove

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия 
промо-акции,  предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-80-sm-bez-antiskolzyaschego-pokrytiya
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-75-sm-s-otverstiyami-dlya-ruchek
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/chugunnaya-vanna-170-kh-80-sm-bez-ruchek
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-180-kh-85-sm-s-otverstiyami-dlya-ruchek
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/chugunnaya-vanna-180-kh-80-sm-bez-ruchek
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-80-sm-2
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-80-sm-s-otverstiyami-dlya-ruchek
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/chugunnaya-vanna-170-kh-75-sm-bez-ruchek
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/chugunnaya-vanna-150-kh-75-sm-bez-ruchek-0
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/chugunnaya-vanna-170-kh-80-sm-bez-ruchek-0
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/banna-160-x-75-cm-s-otverstiyami-dlya-ruchek
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-180-kh-90-sm-s-otverstiyami-dlya-ruchek
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/ruchki/komplekt-iz-dvukh-khromirovannykh-ruchek-dlya-vann
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-70-sm-3
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-x-75-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-175-kh-80-sm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/ruchki/komplekt-iz-dvukh-khromirovannykh-ruchek-2
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-160-kh-70-sm-s-otverstiyami-dlya-ruchek
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/otdelno-stoyaschie-vanny/chugunnaya-vanna-180-x-80-sm__;!!Lywf0ypNYjE!Tg_R3PBG9LlKlV33MdfHhOEU8KpCzlyNPEoY16HX1E2hkUDb5S4Ee5hq_KIEuG6wR0XK1iOzguCW2u9avGiR0lw4liYvuA$
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-70-sm-3
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/drugie-aksessuary/vstroennyy-sliv
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/chugunnaya-vanna-170-kh-80-sm-c-otverstiyami-dlya-poruchnya
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/otdelno-stoyaschie-vanny/otdelnostoyaschaya-chugunnaya-vanna-170-kh-80-sm
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/komplekt-iz-4-reguliruemykh-po-vysote-nozhek__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O6S7qO29w$
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-180-x-80-cm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/drugie-aksessuary/nozhki
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/chugunnaya-vanna-150-kh-75-sm-bez-ruchek
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/ruchki/komplekt-iz-dvukh-khromirovannykh-ruchek-0
https://urldefense.com/v3/__https:/www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/karkasy-i-nozhki-dlya-vanny/nozhki-dlya-vanny-0__;!!Lywf0ypNYjE!U1LAMvziWaMl6yAmlf_L94EBBqupB_xMWwdpNbnVcf6XqsFbVLawX2IXhdeqg8Ma-r0xqyK38nnK7D332fM1-O4wns_RGA$


АРТИКУЛ КОЛЛЕКЦИЯ НАИМЕНОВАНИЕ МРЦ, РУБ
СКИДКА, 

%
МРЦ, РУБ, 

СО СКИДКОЙ

ЧУГУННЫЕ ВАННЫ
E6D036-00 VOLUTE E6D036-00 VOLUTE Чугунная ванна VOLUTE, 160*75, белая 257 020 q 30,00% 179 900 q

6D063-00 VOLUTE 6D063-00 VOLUTE Отдельностоящая чугунная ванна VOLUTE, 170*80, белая 285 580 q 30,00% 199 910 q

E6D037-00 VOLUTE E6D037-00 VOLUTE Встраиваемая чугунная ванна VOLUTE, 170*80, белая 257 020 q 30,00% 179 910 q

45597T-CP ARCHER Archer Слив для отдельностоящей ванны 39 880 q 43,00% 22 730 q

45596T-F2 ARCHER Archer Поручень для ванны 13 830 q 33,50% 9 200 q

45609T-LP1 ARCHER 45609T-LP1 Archer Подушка для ванны Archer, фиолетовый цвет 15 830 q 19,25% 12 780 q

6D062-00 VOLUTE 6D062-00 VOLUTE Чугунная ванна VOLUTE, 160*75, белая 285 580 q 30,00% 199 890 q

ШТОРКИ НА ВАННУ
E6D042-GA STRUKTURA E6D042-GA STRUKTURA STRUKTURA экран для ванны, хром 30 600 q 47,75% 15 990 q

E6D042-BL STRUKTURA E6D042-BL STRUKTURA экран для ванны, черный 32 110 q 30,00% 22 480 q

E4932-GA ODEON UP E4932-GA ODEON UP Экран на ванну с полотенцедержателем 80х145 см, хром 39 940 q 15,00% 33 950 q

E4931-GA ADEQUATION E4931-GA ADEQUATION Экран на ванну с двойной панелью 100х140 см с хромированными петлями 54 410 q 16,00% 45 700 q

E4931-BL ADEQUATION E4931-BL ADEQUATION Экран на ванну с двойной панелью 100х140 см с черными петлями 52 300 q 25,00% 39 230 q

E4933-GA SERENITY E4933-GA SERENITY Экран на ванну 80х145 см, хром 37 240 q 25,00% 27 930 q

E4932-BL ODEON UP E4932-BL ODEON UP Экран на ванну с полотенцедержателем 80х145 см, черный 37 660 q 40,00% 22 600 q

E4933-BL SERENITY E4933-BL SERENITY Экран на ванну 80х145 см, черный 38 530 q 26,00% 28 510 q

Odeon Up

ВЕСНА В ПАРИЖЕ
Со скидками на французскую сантехнику  

и мебель Jacob Delafon до 50% 
с 28 февраля 2026 по 31 марта 2026

Производитель оставляет за собой право отменить промо-акцию или изменить условия промо-акции,  
предварительно уведомив об этом партнеров информационным письмом.

https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-kh-80-sm-3
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/vanny/vstraivaemaya-vanna/vanna-170-x-80-cm
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/sifon/sliv-dlya-vanny
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/ruchki/poruchen
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/aksessuary-dlya-vanny/podushka-dlya-vanny/podushka-0
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/ekran/odinarnyy/ekran-na-vannu-reversivnyy
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/ekran/odinarnyy/ekran-na-vannu-reversivnyy
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/ekran/odinarnyy/reversivnyy-ekran-na-pryamougolnuyu-vannu
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/ekran/dvoynoy/ekran-na-vannu
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/ekran/dvoynoy/ekran-na-vannu
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/ekran/odinarnyy/reversivnyy-ekran-na-vannu
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/ekran/odinarnyy/reversivnyy-ekran-na-pryamougolnuyu-vannu
https://www.jacobdelafon.ru/vanny-i-aksessuary/ekran/odinarnyy/reversivnyy-ekran-na-vannu


ВЫВЕДЕННЫЕ ИЗ ПРОМОАКЦИИ ТОВАРЫ

АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ КАТЕГОРИЯ КОЛЛЕКЦИЯ

EXBI102-00 Керамическая раковина 80х46 см, без отверстия для смесителя, белый Раковины VIVIENNE

EXBJ102-00 Керамическая раковина 100х46 см, без отверстия для смесителя, белый Раковины VIVIENNE

EXBK102-00 Керамическая раковина 120х46 см, без отверстия для смесителя, белый Раковины VIVIENNE

EXBH102 -00 Керамическая раковина 60х46 см, без отверстия для смесителя, белый Раковины VIVIENNE

EXBK112-00 Керамическая раковина-столешница, 120х46 см, 2 отверстия для смесителя, белый Раковины VIVIENNE

EXBK112-NGM Керамическая раковина-столешница, 120х46 см, 2 отверстия для смесителя, матовый черный Раковины VIVIENNE

EXBJ112-00  Керамическая раковина 100х46 см, 1 отверстие для смесителя, белый Раковины VIVIENNE

EXBJ112-BCM  Керамическая раковина 100х46 см, 1 отверстие для смесителя, матовый белый Раковины VIVIENNE

EXBJ112-NGM  Керамическая раковина 100х46 см, 1 отверстие для смесителя, матовый черный Раковины VIVIENNE

EXBI112-00 Керамическая раковина 80х46 см, 1 отверстие для смесителя, белый Раковины VIVIENNE

EXBI112-BCM  Керамическая раковина 80х46 см, 1 отверстие для смесителя, матовый белый Раковины VIVIENNE

EXBI112-NGM    Керамическая раковина 80х46 см, 1 отверстие для смесителя, матовый черный Раковины VIVIENNE

EXBH112-00       Керамическая раковина 60х46 см, 1 отверстие для смесителя, белый Раковины VIVIENNE

EXBH112 -BCM Керамическая раковина 60х46 см, 1 отверстие для смесителя, матовый белый Раковины VIVIENNE

EXBH112 -NGM Керамическая раковина 60х46 см, 1 отверстие для смесителя, матовый черный Раковины VIVIENNE

EXBK112-BCM  Керамическая раковина 120х46 см, 2 отверстия для смесителя, матовый белый Раковины VIVIENNE

EXBL112-00 Двойная керамическая раковина-столешница 120х46 см, 2 отверстия для смесителя, белый Раковины VIVIENNE


	E21822-CP OUT OF COL Система инсталляции 3/6л e29025-nf с кнопкой смыва хром e29027-cp



